

اگر خدای نخواست عمر رژیم سرسپرده و خانمان برآورد پهلوی ادامه پیدا می کرد، چیزی نمی گذشت که جوانان برومند ما - این فرزندان اسلام و میهن که چشم امید ملت بر آنها است - با انواع وسیله و نقشه های شیطانی به دست رژیم فاسد و رسا زبانی گروهی و روشنگران غرب و شرق کرا از دست ملت دوا من اسلام رخت برمی بستند؛ یا جوانی نورادر مراکز فساد تباه می کردند؛ و بار خدمت قدرتهای جهانخوار آمده و کشور را به تباهی می کشاندند

# جمهوری اسلامی

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ - ۴ ذی الحجه ۱۴۴۵ - ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۳۲ - سال چهل و هشتم - ۲۰ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان  
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۰۴ - اذان مغرب ۱۹/۴۲ - اذان صبح ۳/۰۲ - طلوع آفتاب ۴/۴۸

سقف افزایش  
اجاره مسکن در تهران  
اعلام شد

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران:

۷ قلم داروی  
درمان سرطان

تحت پوشش بیمه شد

صفحه ۲

توصیه یک کارشناس اقتصادی  
به دولت آینده

دوران عقلانیت است

وعده های پوپولیستی جذابیت ندارند

شاید برای دهک های میانی به پایین، وعده حمایت های یارانه ای جذابیت دارد، با این حال به نظرم تجربه تاریخی اذهان عمومی کشور از حیث محدودیت منابع مالی، گرایش وعده های پوپولیستی را برای نامزدها چندان جذاب نخواهد کرد

معتقدم تلاش برای ایجاد اجماع حداکثری در داخل کشور برای حذف تحریم های ظالمانه از اقتصاد ایران و توسعه دیپلماسی اقتصادی در سطح جهانی و منطقه ای، باید جزو مهمترین برنامه های دولت آینده باشد

صفحه ۱۱

## مفتی عمان خواهان حمایت مالی و تسلیحاتی از مردم غزه شد

مفتی عمان: ما به پیروزی بزرگ و فتح قریب خوشبین هستیم، لذا از همه مسلمانان می خواهیم که بخشی از اموال خود را برای مردم آسیب دیده فلسطین به ویژه مردم غزه برای تهیه آذوقه، سلاح و سایر هزینه های زندگی اختصاص دهند که این کمک به هر مسلمانی واجب است

پاپ فرانسیس خواستار توافق صلح غزه و دسترسی غیر نظامیان به کمک های بشردوستانه شد

صفحه ۱۲

شیخ احمد الخلیلی، مفتی عمان که همواره طی هشت ماه جنگ علیه غزه، مواضعی در حمایت از ساکنان غزه و علیه رژیم صهیونیستی اتخاذ کرده است، در جدیدترین موضع گیری خود از همه مسلمانان خواست که کمک های مالی برای تأمین آذوقه، سلاح و هزینه های زندگی برای فلسطینی ها به ویژه ساکنان غزه بفرستند

تداوم حملات رژیم صهیونیستی

به نوار غزه و ویرانی گسترده

در دویست و چهل و هشتمین روز جنگ

افزایش شمار شهدای جنایت اسرائیل در اردوگاه «النصیرات» به ۲۷۴ نفر

وضعیت فاجعه بار گرسنگی در شمال نوار غزه ده ها کودک در خطر مرگ

صفحه ۱۲

انتقاد مجمع مدافعان حقوق بشر از سفرهای خارجی مقامات طالبان و عادی سازی جنایات حاکمان بر افغانستان توسط دولت ها

صفحه ۱۲

## هشدار انتخاباتی رئیس قوه قضائیه

این چند روز منتهی به انتخابات خواهد گذشت، اما خدای ناکرده اگر بداخلاقی رخ دهد، در حافظه مردم ثبت و ضبط و ماندگار می شود



محسنی اژه ای: نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری برای قانون احترام ویژه قائل باشند و عملی مرتکب نشوند که سبب سوءاستفاده و بهره برداری دشمن شود

در فرآیند تبلیغات انتخاباتی، چنانچه پس از تذکرات و هشدارهای دستگاه های نظارتی، کسانی خلاف قانون و اخلاق عمل کنند و با تخریب، توهین، شایعه پراکنی و نشر اکاذیب، بخواهند فضا را ملتهب و اذهان را مشوش کنند، قطعاً با برخورد قانونی دادستان ها و سایر دستگاه های ذیربط مواجه خواهند شد

حجت الاسلام معاونیان: بس کنید اینهمه تملق را، شما اولیات امامت را نفهمیده اید

صفحه ۱

یک سازمان حقوق مسلمانان تلاش برای ممنوعیت حجاب در تاجیکستان را محکوم کرد

آیین نامه داشتن حجاب یا پوشیدن سایر لباس های مذهبی را به عنوان تخلف ذکر نکرده است. براساس برخی گزارش ها، مجازات متخلفان از معادل ۷۴۰ دلار برای اشخاص تا ۵ هزار و ۴۰۰ دلار برای اشخاص حقوقی متفاوت است. مقامات دولتی و مقامات مذهبی در صورت مجرم شناخته شدن با جریمه های بسیار بالاتر به ترتیب ۲ هزار و ۷۰۰ و ۵ هزار و ۶۰۰ دلار روبرو هستند. پیش نویس لوابح به مجلس اعلا تاجیکستان ارسال شده و انتظار می رود که پس از تصویب با تأیید امامعلی رحمان، رئیس جمهور این کشور به قانون تبدیل شود.

ممنوع کند اما این مسأله در حال تغییر است. مجلس این کشور با اکثریت مسلمان پیش نویس اصلاحات قانون درباره «سنت ها و جشن ها» را تصویب کرده است که پوشیدن، واردات، فروش و تبلیغات «لباس های بیگانه با فرهنگ تاجیکستان» را ممنوع می کند، اصطلاحی که به گفته برخی ناظران به طور گسترده توسط مقامات تاجیک برای توصیف پوشش اسلامی استفاده می شود. نمایندگان مجلس همچنین اصلاحات جدیدی در قانون تخلفات اداری که شامل جریمه های سنگین برای متخلفان می شود را تصویب کردند. این

از تصویب به قانون تبدیل شود. کمیسیون آزادی مذهبی بین المللی آمریکا در گزارش سالانه خود در ۲۰۲۳ (۱۴۰۳ش) پیشنهاد کرد که تاجیکستان به عنوان یکی از کشورها با «گرانی خاص» شناخته شود. در گزارش این کمیسیون آمده است که در سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) شرایط آزادی مذهبی در تاجیکستان وخیم بود زیرا دولت به محدودیت و جریمه فعالیت مذهبی شهروندان ادامه می دهد. با وجود محدودیت هایی در مورد حجاب در نهادهای عمومی تاجیکستان، هیچ مصوبه ای در این کشور وجود ندارد که پوشش اسلامی را

یک سازمان غیر دولتی حمایت از حقوق مسلمانان، تلاش های مجلس تاجیکستان برای ممنوعیت «لباس های غیر تاجیک» از جمله پوشش های اسلامی مانند روسری را محکوم کرد. به گزارش ایرنا، «شورای روابط آمریکایی - اسلامی» (CAIR) اعلام کرد که تلاش های مجلس تاجیکستان برای ممنوع کردن «لباس های بیگانه با فرهنگ تاجیک» که به طور گسترده پوشش اسلامی از جمله حجاب از آن برداشت می شود را محکوم می کند. گفته می شود که پیش نویس اصلاحات قرار است پس

پکن: آمریکا بزرگترین مشکل امنیتی در دریای جنوبی چین است

مناقشه برای حاکمیت میان فیلیپین، ویتنام، مالزی، برونئی و اندونزی است، جزایر مصنوعی می سازد. از سوی دیگر مقام های چینی بارها اعلام کرده اند که کشورشان حق حاکمیت غیرقابل مذاکره ای بر جزایر «نان شا» شامل جزیره «رن آی» و آب های اطراف آن دارد و رفتار مائیل برخلاف حق تمامیت ارضی سرزمین چین است و «بیابانه عملیات طرف های دریای جنوبی» و همچنین تعهدات این کشور را نقض می کند.

اینکه نیروهای تحت رهبری ایالات متحده در حال ترویج استقرار و اقدامات نظامی در دریای جنوبی چین هستند، خاطر نشان کردند: اقدامات آنها موجب تشدید اختلافات دریایی و آسیب دیدن حقوق و منافع مشروع کشورهای ساحلی این منطقه شده است. معاون وزیر امور خارجه چین افزود: استقرار سامانه های موشکی میان برد آمریکا در جزایر فیلیپین، این منطقه را به گرداب مسابقه تسلیحاتی می کشاند و منطقه آسیا و اقیانوسیه را زیر سایه درگیری های

معاون وزیر امور خارجه چین با بیان اینکه آمریکا بزرگترین چالش امنیتی در دریای جنوبی چین است، گفت: ایالات متحده با استقرار نیروهای نظامی خود در این دریا، منطقه را به محلی برای برگزاری مسابقه تسلیحاتی تبدیل می کند. به گزارش خبرگزاری رویترز، سان ویدونگ در نشست بلندپایه همکاری شرق آسیا در لائوس، اظهار داشت: در حال حاضر بزرگترین مشکل امنیتی در دریای جنوبی چین از خارج این منطقه است. وی با بیان

معاون وزیر امور خارجه چین با بیان اینکه آمریکا بزرگترین چالش امنیتی در دریای جنوبی چین است، گفت: ایالات متحده با استقرار نیروهای نظامی خود در این دریا، منطقه را به محلی برای برگزاری مسابقه تسلیحاتی تبدیل می کند. به گزارش خبرگزاری رویترز، سان ویدونگ در نشست بلندپایه همکاری شرق آسیا در لائوس، اظهار داشت: در حال حاضر بزرگترین مشکل امنیتی در دریای جنوبی چین از خارج این منطقه است. وی با بیان

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد  
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲  
۷۷۶۴۴۴۲۰ - ۹ داخلی ۷۸ و ۷۷



شهید مظلوم آیت الله بهشتی: هیچ نهضتی با رهبرانی که بیش از همه مردم دیگر به موازین آن نهضت عملاً پایبند نباشند به ثمر نخواهد رسید، هر جا در دنیا نهضت پیروز می بینید بدانید این نهضت بوسیله کسانی بوجود آمده است که خود آنها و زندگی آنها، باطن و ظاهر زندگی آنها در مردم ایمان را زده است. من صریحاً می گویم در هر جامعه ای که زمامدارانش تشنگان قدرت باشند در آن جامعه خود بخود طاغوت جای خودش را بدست آورده است. اگر می خواهید جامعه تان طاغوتی نشود بگوئید زمامدارانتان تشنگان قدرت نباشند و عاشقان خدمت باشند.



افزایش شمار شهدای جنایت اسرائیل در اردوگاه «النصیرات» به ۲۷۴ نفر

جنگ لبنان و معادلات سیاسی منطقه  
بسم الله الرحمن الرحيم  
رسانه های غربی به نقل از نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و یکی از همکارانش خبر از حمله قریب الوقوع ارتش این رژیم به لبنان را داده اند. درباره این حمله احتمالی و پیامدهای آن می توان محورهائی را مطرح کرد.

۱ - سران رژیم صهیونیستی برای جبران ناتوانی ها و ناکامی های خود در جنگ غزه، نیازمند جلب کردن توجه ملت ها به موضوع جدیدی هستند. این موضوع می تواند جنگ لبنان باشد. بهانه آغاز این جنگ را سران رژیم صهیونیستی با استناد به حملات پیاپی حزب الله لبنان در ۸ ماه گذشته به شمال سرزمین های اشغالی فلسطین در اختیار دارند. در این حملات، ده ها هزار نفر از ساکنان شهرک های صهیونیست نشین در بخش شمالی فلسطین اشغالی مجبور به ترک خانه ها و محل کار خود شده اند و شرایط بطور کلی در این منطقه دگرگون شده و همه چیز به حالت تعطیل درآمده است. هر چند ارتش رژیم صهیونیستی نیز با حملات حزب الله مقابله می کند ولی آثار اقدامات حزب الله بقدری زیاد است که صهیونیست ها را مستاصل و زمینه را برای آغاز یک جنگ علیه لبنان فراهم کرده است.

۲ - در داخل رژیم صهیونیستی بر سر حمله نظامی گسترده به لبنان، اختلاف نظر وجود دارد. بعضی از وزرا و صاحب منصبان نظامی معتقدند این جنگ نه تنها نتیجه ای به نفع اسرائیل به بار نخواهد آورد، بلکه بر مشکلاتش خواهد افزود. از نظر آنها این مشکلات علاوه بر عوارض منفی نظامی و انسانی و امکاناتی، شامل بخش سیاسی هم خواهد شد بطوری که افکار عمومی جهان را بیش از اکنون علیه اسرائیل به عنوان یک رژیم جنگ افروز و متجاوز خواهد شوراند و تنفر عمومی نسبت به رژیم صهیونیستی را دوچندان خواهد کرد.

۳ - در مقابل، طرفداران جنگ علیه لبنان می گویند با این اقدام می توانیم حزب الله را سرکوب نموده و مشکل شمال اسرائیل که هر لحظه از ناحیه حزب الله تهدید می شود را برطرف نماییم. البته این یک تصور موهوم است، زیرا رژیم صهیونیستی همانطور که نتوانسته حماس را سرکوب کند، حزب الله را نیز نمی تواند از پیش روی خود بردارد به ویژه آنکه حزب الله، قوی تر، با تجربه تر و دارای امکانات بیشتر است و سابقه چند نبرد پیروز با رژیم صهیونیستی را دارد. قاعدتا سران رژیم صهیونیستی از یاد نبرده اند که افسانه شکست ناپذیری ارتش اسرائیل که چند دهه در بوق و کرنا کرده بودند را حزب الله لبنان در هم شکست و راه را برای شکل گرفتن مقاومت مسلحانه در منطقه و در داخل سرزمین های اشغالی هموار کرد.

بقیه در صفحه ۲

## جنگ لبنان و معادلات سیاسی منطقه

بقیه از صفحه اول

۴ – تعدادی از رسانه‌های اسرائیلی این روزها سخن از فروپاشی سریع رژیم صهیونیستی به میان می‌آورند. این قبیل گمانه‌زنی‌ها از آغاز جنگ غزه و بعد از عملیات «طوفان الاقصی» شروع شد که همچنان ادامه دارد. جبهه مقاومت در عین حال که با سخت‌کوشی و مداومت به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد نباید به این قبیل اظهارنظرها دل خوش کند. رسانه‌های مخالف تانناهو و حزب وی با تبلیغات گسترده علیه دولت موجود تلاش می‌کنند افکار عمومی را علیه مجموعه حاکم بشورانند و قدرت را به گروه مورد نظر خود منتقل نمایند. علاوه بر این، بر صرار بر ضعف فوق‌العاده رژیم صهیونیستی این هدف را هم دنبال می‌کند که حامیان این رژیم را به صرافت تلاش برای نگهداری آن ببیندازد و اقدامات جنایتکارانه صهیونیست‌ها علیه مردم فلسطین را نیز توجیه‌پذیر جلوه دهد.

۵ – تردیدی نیست که اگر رژیم صهیونیستی وارد جنگ علیه لبنان شود، جبهه جدید جنگ اقتضانات خاص خود را به این رژیم و حامیانش تحمیل خواهد کرد. سران رژیم صهیونیستی با هدف تضمین بقاء خود وارد جنگ با لبنان می‌شوند ولی برخلاف محاسباتنشان، این جنگ قطعاً مشکلات آنها را افزایش خواهد داد و در هردو جبهه نظامی و سیاسی با دشواری‌های بیشتری مواجهشان خواهد کرد. این دشواری‌ها هرچند به معنای پایان رژیم صهیونیستی نیست ولی آن را فرسوده خواهد ساخت.

۶ – صهیونیست‌ها شاید روی انتخابات ریاست جمهوری ایران نیز حساب کنند و تصورشان این باشد که جابه‌جائی افراد تغییری در سیاست ایران در قبال فلسطین به وجود بیاورد. این تصور ناشی از عدم شناخت آنان از ساختار قدرت در ایران است. واقعیت اینست که ایران دارای چارچوب مشخصی در ساختار قدرت است که با تغییر عناصر اجرایی دچار تغییر نمی‌شود. در مجموع با انتخابات ایران و جنگ لبنان، معادلات سیاسی منطقه تغییر نخواهد کرد. پایان دادن به عمر رژیم صهیونیستی نیازمند استراتژی سیاسی قدرتمندی است که منطقه باید به آن مجهز شود.

## جراست‌ها

«روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست نوشت: آمریکا به نهایى کردن پیمان نظامی با سعودی‌ها نزدیک شده است. به نوشته این روزنامه اسرائیلی، چند مقام آمریکایی و عربستانی گفته‌اند: دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در آستانه نهایى ساختن پیمان تقویت روابط نظامی با ریاض در راستای تشویق این کشور به عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی قرار دارد. واشنگتن‌پست در عین حال یادآور شد: موفقیت این تلاش دیپلماتیک منوط به تعهد اسرائیل به یک کشور فرقه‌ی جدا، و فوری‌تر از آن، به پایان دادن به جنگ در غزه است.

«یک کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به اعلام اسامی کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری گفت: کسانی تأیید صلاحیت شده‌اند که هم بانی وضع موجود هستند و هم وعده‌های عمل نشده‌ان‌ها، مشکلات زیادی برای مردم درست کرده است ولی به خاطر لابی‌های قدرتی که دارند این‌مست افراد مختلف ردصلاحیت می‌شوند ولی افرادی که بانی وضع موجود هستند تأیید صلاحیت مجدد می‌شوند. فلاحت‌پیشه افزود: فقط اسم برخی از افرادی که تأیید صلاحیت شده‌اند کفایت می‌کند تا دوباره مکانیزم ماشه علیه ایران عملیاتی شود. در این شرایط نیازمند کسی هستیم که نه‌تنها تنش‌ها را کاهش دهد، بلکه در شرایط مانند مکانیزم ماشه کشور را از این لحظه حساس خارج کند.

«رئیس بخش خطرپذیری مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی نسبت به خطر فرونشست در اطراف حرم امام رضاع) هشدار داد. علی بیت‌اللهی با اشاره به توسعه پهنه‌های فرونشستی در مشهد گفت: فرونشست به سمت شمال غربی شهر مشهد رسیده که نرخ این فرونشست حدود ۲۰ سانتیمتر در سال است. این فرونشست وارد شهر شده و به تدریج به هر مرکز شهر توسعه و حوالی حرم امام رضاع) و اماکن مذهبی را درگیر می‌کند. این فرونشست‌ها در بلندمدت ویرانگر خواهند بود و دلیل اصلی آن هم افت سطح آب زیرزمینی است که در برخی از استان‌ها این موضوع به مرز بحران رسیده‌است. اگر این بی‌توجهی‌ها نسبت به گسترش پهنه‌های فرونشست ادامه پیدا کند محدوده کلی شهر مشهد هم آسیب خواهد دید.

«در اقدامی تعجب‌برانگیز نام کتابخانه امام رضاع) شهرستان طارم به نام «شهید رئیسی» تغییر داده شد. به گزارش خبرنگار جهت اطلاع از زنجان، نام این کتابخانه که که در شهر آبر احداث شده است در سال گذشته از زیتون به کاجستان امام رضاع) تغییر پیدا کرده بود و اکنون نیز به نام «شهید رئیسی» تغییر پیدا کرد.
قطعا روح شهید رئیسی از این تغییر راضی نیست و اگر زنده بود با این تغییر مخالفت می‌کرد و شاید هم کسی جرأت این تغییر را نداشت. این گونه رفتارها و حذف نام امام معصوم از یک کتابخانه نه‌تنها محبوبيت برای نام جدید ایجاد نمی‌کند بلکه ناخواسته زمینه بدبینی در مردم را فراهم می‌کند.
چا داد مسئولین مربوطه با این‌گونه حرکات که موجب بدبینی مردم می‌شود برخورد کنند.

«معاون امور حج عربستان سعودی در تماس با سفیر کشورمان ضمن اعتراض به برگزاری همایش مربوط به غزه و حضور تعدادی از حجاج ایرانی در آن، تأکید کرد ما به تجمعات اجازه برگزاری نخواهیم داد و همه چیز تحت کنترل است و این موضوع قلم قرمز ماست چون غزه در مکه نیست در جای دیگر است. وی افزود: اگر افراد حاضر در جلسه دستگیر شوند مسئولیتش با شماست.

## نخبر

# هشدار انتخاباتی رئیس قوه قضائیه



رئیس قوه قضاییه به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد که برای قانون احترام ویژه قائل باشند و عملی مرتکب نشوند که سبب سوءاستفاده و بهره‌برداری دشمن شود.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، با اشاره به اعلام اسامی کاندیداهای

نهایی انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم گفت: تمامی اشخاصی که برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم احساس وظیفه کرده و با انگیزه‌های مختلف ثبت‌نام کردند، چه آن‌هایی که صلاحیت‌شان احراز شد و چه آن‌هایی که این امر برای‌شان محقق نشد، باید در تراز شخصیتی عمل کنند که داولتب تصدی کرسی مهم ریاست جمهوری اسلامی ایران است؛ در این راستا، اصل اساسی، قائل شدن احترام ویژه برای قانون است؛ قطعا در این قضیه و به طور کلی، قضایای مشابه، نباید عملی مرتکب شد که سبب سوءاستفاده و بهره‌برداری دشمن شود.

رئیس دستگاه قضا در ادامه، توصیه‌هایی را خطاب به نامزدهای احراز صلاحیت‌شده مطرح کرد و گفت: کاندیداهای احراز صلاحیت‌شده که فرآیند و موسم تبلیغات انتخاباتی آن‌ها طبعاً آغاز شده و یا آغاز می‌شود قطعا توجه و عنایت دارند که باید اخلاقی و قانون را در عرصه تبلیغات انتخاباتی، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند؛ باید بر آنچه که سبب تقویت انسجام ملی می‌شود و مایه امیدواری برای آحاد جامعه بویژه جوانان است، تأکید و تکیه کرد و از هر آنچه که موجب افتراق و سیاه‌نمایی و خوشحالی و شُف دشمن می‌شود، اجتناب و احتراز ورزید. انتظار آن است که نامزدهای انتخابات این موارد مهم را به ستادهای تبلیغاتی و هواداران خود گوشزد کنند؛ همچنین ضروری است کاندیدها و ستادهای آنان به هشدارها و تذکرات دستگاه‌های نظارتی نیز توجه ویژه داشته باشند تا خدای‌ناکرده برای خود و یا دیگران، دردسر و تصدیع و مزاحمتی ایجاد نکنند.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت: در فرآیند تبلیغات انتخاباتی،

دادستان تهران گفت: وزارت امور خارجه و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف شده‌اند با عقد تفاهم‌نامه با کشورهای همسایه نسبت به مسدودسازی شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل (IMEI) مربوط به گوشی‌های سرقتی از ایران اقدام کنند.
به گزارش قوه قضاییه، علی صالحی ضمن تشریح اقدامات پیشگیرانه آن دادستانی در حوزه مقابله با سرقت در استان تهران، اظهار داشت: با توجه به تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص اجرایی شدن سیاست‌های حوزه حمایت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم، دادستانی تهران با برگزاری جلسه متعدد با دستگاه‌های اجرایی، ضمن پیگیری برنامه‌ها و اقدامات دستگاه‌های متولی در اجرای سند ملی تقسیم کار در حوزه سرقت در استان تهران، تصمیمات و مصوبات مهمی را در این خصوص اتخاذ و به دستگاه‌های متولی ابلاغ کرد.
دادستان تهران با بیان اینکه پیگیری اجرای مصوبات ابلاغی در ۲۱ بند، به طور مستمر در دستور کار معاونت پیشگیری از وقوع جرم و حقوق عامه دادستانی تهران قرار دارد؛ اضافه کرد: مواردی از قبیل اجرای طرح نگهبان محله به منظور تأمین امنیت و تقویت گشت‌های انتظامی در مناطق جرم خیز و برخورد با متخلفان، آموزش همگانی و اطلاع‌سانی از زمینه شیوه‌ها و شرکدهای سارقین و آموزش روش‌های صیانت از اموال، دارایی‌ها و… به مردم، اخذ تمهات لازم از محکومان سرقت هنگام خروج از زندان، ارائه بانک اطلاعاتی محکومان ازسوی سازمان زندان‌ها به فراچا، مدیریت و ساماندهی دوربین‌های مدار بسته در سطح معابر مختلف و استفاده هم‌زمان مراجع انتظامی و امنیتی از دوربین‌های مداربسته شهری و فراچا، ساماندهی کسبه بساطا گستر در معابر

## مسدودسازی شناسه بین‌المللی گوشی‌های سرقتی از ایران در کشورهای همسایه



پرتردد، ایجاد زمینه و بست‌های لازم برای مشارکت نهادهای مردمی برای اصلاح محکومان سرقت در داخل و خارج از زندان و الزام بانک‌ها، پلاطفروشی‌ها، صرافی‌ها و… به استفاده از سیستم‌های ایمنی و ضد سرقت و همچنین ارتقا استاندارد درب و پنجره‌ها و… از مهم‌ترین تصمیمات متخذه در این خصوص است.

دادستان تهران تصریح کرد: همچنین با توجه به افزایش آمار شکایت‌های مربوط به سرقت گوشی تلفن همراه و به منظور پیشگیری از ناامن شدن فضای عمومی و نظر به همبستگی جرم سرقت موبایل با جرایمی از قبیل مال‌خوری و قاچاق قمر شده است وزارت صمت امکان دسترسی برخط پلیس به اطلاعات شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل (IMEI) متعلق به گوشی‌های تلفن همراه مسروقه به منظور ردیابی این قبیل گوشی‌ها را فراهم کند.

دادستان تهران با بیان اینکه وزارت امور خارجه و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف شده‌اند با عقد تفاهم‌نامه

## نخبر

ام‌ا خدای‌ناکرده اگر بداخلاقی‌ای رخ دهد، در حافظه مردم ثبت و ضبط و ماندگار می‌شود.

محسنی اژه‌ای اظهار داشت: در امر رعایت قانون در حوزه تبلیغات انتخاباتی، شایسته است که دستگاه‌های مسئول اعم از دادستانی‌ها، وزارت اطلاعات، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین صداوسیما، تذکرات و گوش‌زدهای لازم را به نامزدهای انتخاباتی و ستادها و هواداران آن‌ها داشته باشند؛ بعضاً ممکن است که اشخاص فحال در عرصه تبلیغات انتخاباتی، نسبت به برخی از قوانین و مقررات ناظر بر تخلفات تبلیغاتی و انتخاباتی، ناآشنا باشند، لذا ضروری است با شیوه‌های هنرمندانه و مکررا موارد ناظر بر تخلفات و ممنوعیت‌های تبلیغاتی گوشزد شود.

در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای ضمن دستور به رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک در خصوص تسریع در ایجاد زیرساخت‌های سامانه‌ای ذیل قانون الزام به ثبت اسناد رسمی اموال غیرمنقول، به معاون حقوقی قوه قضاییه نیز دستور داد که آیین‌نامه‌های مربوط به این قانون در اسرع وقت، نهایی شوند.

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه مردم نسبت به قانون الزام به ثبت اسناد رسمی اموال غیرمنقول و نحوه اجرای آن، آگاهی و شناخت لازم را ندارند، گفت: باید اطلاع‌رسانی‌های مقتضی و مستمری پیرامون چگونگی اجرای قانون «الزام به ثبت اسناد رسمی اموال غیرمنقول» صورت گیرد و از ظرفیت رسانه ملی نیز در این زمینه به نحو احسن استفاده شود.

رئیس عدلیه افزود: همچنین ضرورت دارد سازمان ثبت اسناد و املاک، هماهنگی‌ها و هم‌فازی‌های لازم را با کلیه دستگاه‌هایی که به نحوی از اجزاء مرتبط با قانون «الزام به ثبت اسناد رسمی اموال غیرمنقول» هستند، به عمل آورد و در این راستا وظایف و تکالیف آن‌ها را گوشزد کند؛ نباید شرایط به گونه‌ای شود که بعد از شروع اجرای قانون مزبور، دستگاهی نسبت به اجرای مسئولیت‌ها و وظایف خود بی‌اطلاع باشد.

### دادستان تهران خبر داد:

## مسدودسازی شناسه بین‌المللی گوشی‌های سرقتی از ایران در کشورهای همسایه

با کشورهای همسایه نسبت به مسدودسازی شناسه بین‌المللی تجهیزات موبایل (IMEI) مربوط به گوشی‌های سرقتی از ایران اقدام کنند؛ افزود: همچنین مقرر شده است فهرست رسمی بین‌المللی تجهیزات موبایل متعلق به گوشی‌های مسروقه از ایران در فواصل زمانی مشخص بین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و همتایان آن در کشورهای یاد شده مبادله شود.

دادستان تهران در ادامه مکلف شدن پلیس نسبت به ساماندهی فوری موتورسیکلت‌های فاقد پلاک، اسناد مالکیت یا دارای پلاک مخدوش را به عنوان یکی دیگر از تصمیمات متخذه در راستای پیشگیری از سرقت عنوان کرد و افزود: نظر به اینکه حسب گزارش‌های واصله از فراچا، بخشی از اموال مسروقه شامل خودرو، موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه به کشورهای همسایه منتقل می‌شود؛ مقرر شده است وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و پلیس اینترنتی را برنامه‌ریزی و چاره اندیشی در این خصوص اقدام کرده و ضمن هماهنگی و عقد تفاهم‌نامه با کشورهای مزبور، نسبت به شناسایی، دستگیری و استرداد سارقان حرفه‌ای و بازگرداندن اموال مسروقه اقدام کنند.

صالحی همچنین یادآور شد: با توجه به اینکه عمده‌ترین محل فروش کالا‌های مسروقه علی‌الخصوص گوشی‌های مسروقه در بستر فضای مجازی و پایگاه‌های اینترنتی خرید و فروش مانند دیوار، شیپور و… هستند؛ دادستانی‌های شهرستان‌ها و داندسرای مربوطه در تهران، در مکاتبه با مدیریت سایت‌های اشاره شده، تذکرات لازم را درخصوص الزامی بودن احراز هویت خریداران و فرورسندگان و محل اقامت آنان، قبل از درج آگهی در سکوه‌های مورد نظر، به آنان ابلاغ کرده‌اند.

## رهاسازی آب سدها برای حفاظت از تالاب‌های مهم کشور

توافقاتی تنظیم شده و نسبت به حفظ حیات تالاب‌ها حساس بود و اقدامات موزی را معمول داشت.

معاون وزیر نیرو اضافه کرد: بررسی سوابق معاهده ۱۳۵۱ رودخانه هیرمند نشان می‌دهد که حفاظت از تالاب‌های هامون و تأمین حقابه زیست محیطی در مطالعات مربوطه و نهایتا در قرارداد موجود مدنظر نبوده و لذا ضروری است برای حفاظت از تالاب‌های بین‌المللی هامون با بررسی تجارب موارد مشابه در دنیا و مطالعه کلیه رودخانه‌هایی که آب این هامون‌های بین‌المللی را تأمین می‌کنند، اقدامات لازم برای رسیدن به توافقات مناسب برای حفاظت از تالاب‌ها صورت گیرد.

وی ادامه داد: بدیهی است تأمین حیات و حفاظت تالاب‌ها و اولا به نزی عدم توجه به توسعه بالادست و رهاسازی همه آب‌ها به تالاب‌ها نیست، ثابا احیاء و حفاظت تالاب‌ها عامل احیاء اکوسیستم منطقه و توسعه اقتصادی مناطق مجاور آنها، یعنی بهبود زندگی و معیشت مردم منطقه نیز خواهد شد.

جوابخت افزود: برای این منظور باید آسیب‌شناسی صحیح و واقع بینانه در مورد عوامل اصلی خشک شدن تالاب‌ها شامل عوامل طبیعی و اقلیمی که قرن‌ها وجود داشته و همچنین اقدامات انجام شده در سال‌های اخیر به صورت کاملا کارشناسی و علمی انجام شود. وی یادآور شد: آنچه ما در این سال‌های اخیر مشاهده کردیم، نقش منفی و قابل توجه سد کمال خان در انحراف جریان طبیعی رودخانه هیرمند و سیلاب و مسیر طبیعی بوده است. بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد که اگر اجزای این سد کاملا با هدف تنظیم و مدیریت جریان سیلابی تعریف و اجرایی می‌شد، می‌توانست ضمن توسعه پایین دست موجب حفظ اکوسیستم منطقه و کاهش خسارات سیلاب به پایین دست نیز شود.

معاون آب و آبفای وزیر نیرو گفت: از چنین مجامع و کنفرانس‌های علمی انتظار می‌رود با هدف تأمین منافع مشترک دو کشور و با استفاده از تجارب بین‌المللی، راهکارهای مناسب همکاری و تعاملات در جنبه ارائه و زمینه‌های اجرایی آن تعریف شود. زیرا همکاری در رودخانه‌ها و تالاب‌ها مرز یک گزینه و انتخاب در بین چند راهکار نیست، بلکه تنها راه موجود است، چیزی که به علت جبر جغرافیایی و تاریخی نمی‌توان همسایگان خود را تیرا داد.

### معاون بهداشت وزارت بهداشت خبر داد

تزریق واکسن‌های روتاویروس و پنوموکوک گفت: مردم در ارتباط با این واکسن‌ها هیچ نگرانی نداشته باشند؛ به طور معمول، هنگامی که روند واکسیناسیون را آغاز می‌کنیم نسبت به عارضه‌های واکسن نگرانی‌هایی ممکن است وجود داشته باشد اما خوشبختانه، مشاهدات و بررسی‌ها بیانگر این است که واکسن‌های پنوموکوک و روتاویروس هیچ عارضه‌ای نداشته‌اند. معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اجرای این واکسیناسیون در جنوب کشور، درباره برنامه‌ریزی‌های

## اخبار انتخابات

«**گزارش وزیر کشور و اطلاعات از آخرین**

**اقدامات در برگزاری انتخابات**

در جلسه‌ای با حضور سران قوای سه‌گانه آخرین تصمیمات جهت برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری با هدف مشارکت حداکثری، توام با رقابت‌های سالم و در امنیت و سلامت کامل اخذ گردید. در این جلسه وزرای کشور و اطلاعات گزارشی از آخرین اقدام‌ها در خصوص برگزاری انتخابات ارائه کردند. همچنین با توجه به اعلام نامزدهای دارای شرایط لازم تصدی ریاست جمهوری ازسوی شورای نگهبان، پس از بحث و بررسی، اعضا آخرین تصمیمات را جهت برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری با هدف مشارکت حداکثری، توام با رقابت‌های سالم و در امنیت و سلامت کامل اخذ کردند.

«**ستاد انتخابات کشور: تعرفه‌های اخذ رای از جمعه به استان‌ها ارسال می‌شود**

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به اعلام شورای نگهبان درباره عدم برگزاری انتخابات الکترونیکی گفت: بر همین اساس با تعرفه‌های گاذغی را چاپ کرده و از ۲۵ خرداد (جمعه) تعرفه‌ها به استان‌ها ارسال خواهد شد و همان شیوه سنتی و قدیمی را در کلیه شب و حوزه‌ها خواهیم داشت.

محسن اسحاقی افزود: در انتخابات مجلس براساس قانون باید حداقل در یک هشتم حوزه‌های دارای تمدد کرسی مجلس، انتخابات را به صورت کاملا الکترونیکی برگزار می‌کردیم که با توجه به زمانی که داشتیم در مرحله اول در ۴ حوزه و در مرحله دوم در ۸ حوزه انتخابات را به صورت الکترونیکی داشتیم که به خوبی هم برگزار شد.

وی اضافه کرد: هم‌اکنون با توجه به محدودیتی که وجود دارد شورای نگهبان اعلام کرد که در این دوره انتخابات الکترونیکی نخواهیم داشت و ما هم تعرفه‌های گاذغی را در اختیار رای‌دهندگان خواهیم گذاشت و همان شیوه سنتی و قدیمی را در کلیه شب و حوزه‌ها خواهیم داشت.

اسلامی یادآور شد: در قانون انتخابات ریاست جمهوری فقط دو مدرک هویتی شناسنامه یا کارت ملی نیاز است.

همچنین رئیس ستاد انتخابات استان تهران با اعلام اینکه اعضای هیئت اجرایی و شعب اخذ رای در این استان مشخص شده‌اند، گفت: مانور انتخابات در حوزه انتخابیه شهر تهران برگزار می‌شود.

در جلسه ستاد انتخابات شهرستان تهران نیز فرماندار تهران اعلام کرد: حدود ۱۰۰ هزار نفر در امر برگزاری انتخابات فعالیت می‌کنند تا انتخابات خوبی رقم بخورد.

«**آمادگی وزارت خارجه برای برگزاری انتخابات در خارج از کشور**

سخنگوی وزارت خارجه از آمادگی این وزارتخانه برای برگزاری انتخابات در خارج از کشور خبر داد.

کنعانی با تأکید بر اینکه برای دستگاه دیپلماسی مشارکت مردم و شهروندان ایران به ویژه در خارج از کشور در انتخابات ریاست جمهوری که رخداد سیاسی بزرگ و تعیین‌کننده بسیار حائز اهمیت است، گفت:بنا بر هماهنگی با وزارت کشور به عنوان مسئول برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، ستاد برگزاری انتخابات در خارج از کشور با مسئولیت وزارت امورخارجه شکل گرفته است و به همه نمایندگان و سیاسی کنسولی ایران ابلاغ شده است.

«**علی لاریجانی: باوجود نظرات مثبت نهادهای مسئول و قوه قضاییه شورای نگهبان مانع تأییدصلاحیتم شد**

علی لاریجانی داولتب چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در واکنش به احراز نشدن صلاحیتش در شورای نگهبان بیانیه‌ای منتشر کرد.

در بیانیه علی لاریجانی آمده است: امیدوار بودم با یاری شما بتوانیم موانع را مرتفع و مسیر توسعه ملی ایران را فراهم نماییم. شورای محترم نگهبان علی‌رغم نظرات مثبت نهادهای مسئول و حکم قوه قضاییه در رد برخی دعای گذشته آن شورا، با سازوکاری غیر شفاف، مانع در مسیر چنین همراهی بوجود آورد. مسیر خدمتگزاری به مردم و حل مشکلات ملت، متوقف نخواهد شد.

«**جهانگیری: قرار من با مردم پابرجاست**

اسحاق جهانگیری داولتب دیگر انتخابات ریاست جمهوری که با رد صلاحیت شورای نگهبان مواجه شد:در بیانیه‌ای اعلام کرد: قرار ما؛ هیچ‌گاه از تلاش و امید برای ایران خسته نشویم. ضمن مطالبه انتشار دلایل رد صلاحیت خود، همچنان از هیچ تلاشی برای بهبود زندگی مردم و پیشرفت ایران عزیز دریغ نخواهم کرد.قرار من با شما پابرجاست.

«**وزیر علوم، مدیران و مسئولان دانشگاه‌ها حق ورود به انتخابات را ندارند**

وزیر علوم گفت: دانشگاه‌ها شرایط را برای مناظرها و مشارکت حداکثری در انتخابات فراهم کرده اما مدیران و مسئولان دانشگاه‌ها حق ورود به انتخابات را ندارند.

محمدهدلی زلفی گفت: برای برگزاری نشست‌های و مناظره‌های انتخاباتی در دانشگاه‌ها، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم دستورات لازم را در این زمینه به دانشگاه‌ها ابلاغ کرده است.

### مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران:

## ۷ قلم داروی درمان سرطان تحت پوشش بیمه شد



مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران، از پوشش بیمه‌ای ۷ قلم داروی درمان سرطان خبر داد.

محمدرحین کاملی در این خصوص گفت: تعداد داروهای تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج به ۹۰ قلم رسید. وی افزود: امسال نیز ۷ داروی جدید درمان سرطان تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج قرار گرفت.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران نیز بیشتر گفت: صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج با اعتبار کمتر از هزار میلیارد تومان به بیش از ۷ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ و به ۹ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ رسید.

## دبیر‌خانه دائمی کنفرانس بین‌المللی حمایت از فلسطین: حمله به اردوگاه پناهمجویان غزه لکه سیاه دیگری به پرونده جنایات صهیونیست‌ها افزود

دبیر‌خانه دائمی کنفرانس بین‌المللی حمایت از فلسطین مجلس شورای اسلامی طی بیانیه‌ای حمله اخیر رژیم صهیونیستی به اردوگاه پناهمجویان غزه «التصیرات» را محکوم کرد. در این بیانیه آمده است: آمریکا و اسرائیل مشترک‌الاین جنایت هولناک را خلق کردند که بگویند حتی نظر اکثریت مردم آمریکا و ویژه نخبگان آمریکا هم برای رژیم امپریالیزم آمریکا و اسرائیل مهم نیست و قرار است به هر بهایی از این رژیم کودک کش حمایت شود. آری دولت بایدن به دنبال شکل دهی یک تصویر کوچک پیروزی برای نتایجی‌اوهوی مفلوک است تا کابینه نظامی در ستانه سقوط وی را حفظ کند و مانع استغای اعضای مؤثر این کابینه جنگی شود.

دبیر‌خانه دائمی کنفرانس بین‌المللی حمایت از فلسطین با تأکید بر اینکه ابتکار عمل میدان همچنان در اختیار دستان مردان قوی و مورد تأیید مقاومت است،تصریح کرد: جهان بیش از گذشته در کنار مقاومت قرار گیرد و جبهه جهانی مقاومت که امروز در برترین دانشگاه‌های آمریکا و غرب پایگاه گرفته، توسعه و گسترش کمی و کیفی ییابد و قطعا رزمندگان مقاومت تدابیری اتخاذ کنند که دست احدی از این به بعد به اسیران نرسد و اسیرانی که رنگ چهره هایشان گویای آن بود به شرایطی دیگر مطابق با شرایط حفاظتی جدیدشان تغییر یابد تا دشمن بی‌پزد که در مقابل قدرت مقاومت آشکارا زانو بزند و خفت شکست همیشگی را بی‌پذرد.

## وزیر صمت در همایش روز ملی حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان: رعایت‌کنندگان انصاف در فروش کالا را رعایت کنند



وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر رعایت اخلاق‌مداری و انصاف در معامله و فروش کالا، گفت: اخلاق باید بین تولیدکننده و مصرف‌کننده حاکم باشد که همان صداقت و انصاف در معامله است. به گزارش ایرنا، عباس علی‌آبادی در بیست و دومین همایش روز ملی حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، گفت: هیچ تفاوتی بین حمایت از مصرف‌کننده و تولیدکننده نیست؛ آنچه باید بین این دو باید حاکم شود اخلاق است و اگر انصاف رعایت نشود، معامله بین مشتری و فروشنده انجام

وی ادامه داد: اخلاق همان صداقت و انصاف است؛ از این رو باید تولیدکنندگان و فروشندگان اطلاعات درست و همه مسائل مربوط به کالاها را در اختیار مصرف‌کننده قرار دهند. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به رعایت موازین دینی در معامله، گفت: اگر معامله بین مشتری و فروشنده انجام شد که هر دو طرف راضی باشد و یکی بر دیگری مغلوب نشود، این معامله درست و در غیر این صورت معامله باطل است. اگر کالایی دارای کیفیت لازم نیست، این موضوع حتما برای خریدار تبیین شود تا متضرر نشود.

**تولیدکنندگان برای افزایش کیفیت و رضایت مصرف‌کننده سرمایه‌گذاری کنند**

مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی نیز گفت: کیفیت مهم‌ترین شاخص در حمایت از مصرف‌کننده است که باید برای تولید و توزیع کالاهای با کیفیت که حق مصرف‌کننده است هزینه کرد. سید مهدی فرحی گفت: تولیدکنندگان باید کالاها و خدمات پس از فروش مناسبی برای مصرف‌کنندگان ارایه کنند.

وی افزود: اکنون توزیع بیساری از کالاها، سنتی است و سازوکارهای مناسب برای توزیع وجود ندارد؛ باید اقدامات کارآمدی ارایه و در کنار آن نظارت و بازرسی برای ارتقای کیفیت در نظر گرفته شود. قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی با انتقاد از کم فروشی و گران فروشی، گفت: امروز ادبیات دنیا از مدیریت رضایت مشتری و شاخص‌های ارزیابی رضایت مشتری سخن می‌گوید و دانشگاه‌ها در مقاطع تکمیلی این امور را آموزش می‌دهند و بر کیفیت تأکید می‌کنند.

فرحی اضافه کرد: کیفیت و قیمت محصول، تحولی به موقع، خدمات پس از فروش و تنوع محصول شاخص‌هایی است که در کسب رضایت مشتری در دنیا مورد توجه قرار می‌گیرد. وی با اشاره به نثر عالی مداری و اینکه صدای مشتری در نو نوع است گفت: نوع اول را همه می‌شنوند و به زمان حال برمی‌گردد و صدای دوم دربردارنده انتظارات آینده مشتری است. قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی تصریح کرد: کیفیت یعنی رضایت مشتری و برای آن باید هزینه‌کرد در غیر این صورت باید برای شکست هزینه داد.

**تشکیل ۱۲ همت پرونده تعزیراتی در سال جاری**
رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نیز در این همایش خبر داد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۰ همت پرونده تعزیراتی شکل گرفته است. حسین فرهی‌زاده، معاون وزیر صمت گفت: در مورد شعار سال و مشارکت مردم انجمن‌های حمایت از حقوق مصرف‌کننده مورد توجه قرار گرفته و این انجمن‌ها جایگاه ایراد درخواست‌های مردم و جایی است که مردم حرف خود را بزنند. وی تصریح کرد: سازمان حمایت مصرف‌کنندگان در یک ماه گذشته ۴۳۳ هزار بازرسای داشته و در این مدت ۱۲ همت پرونده شکل گرفته است، همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۰ همت پرونده تعزیراتی شکل گرفته است. فرهی‌زاده گفت: سازمان همچنین ۷۰۰۰ ناظر افتخاری در کشور دارد.

سرپرست وزارت خارجه کشورمان در سخنرانی خود در نشست وزیران خارجه بریکس گفت: بریکس، هم‌اکنون به یک نماد جدید و الگوی موفق‌ی از همکاری‌های نوین و ائتلاف اقتصادی‌های پرشتاب تبدیل شده است.

علی باقری در این نشست همچنین تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین نقش‌آفرینی‌های بریکس که شایسته است در اولویت قرار گیرد و در آینده نزدیک اجرایی و عملیاتی شود؛ اصلاح نظامات مالی مبتنی بر برتون وودز است که همواره به عنوان مانعی برای توسعه و پیشرفت کشورهای مستقر و درحال توسعه عمل می‌کند.

وی افزود: بریکس باید بر شتاب اقدامات خود برای انجام مبادلات با ارزهای ملی، استفاده از ارزهای دیجیتال، راه‌اندازی پلتفرم‌ها و پیام‌سان‌های بانکی مشترک، بیمه اتکایی، تأسیس ساختارهای مالی – بانکی جدید و غیره بیفزاید.

باقری در ادامه با بیان اینکه امروز جامعه بشری با یک بحران بزرگی روبرو است که صلح و ثبات منطقه و جهان را به‌خطر انداخته و به محکی برای سنجش درستی و نادرستی شعارهای انساندوستانه تبدیل شده است، افزود: ماها است که از شروع جنایت و نسل کشی رژیم

## سرخنگوی وزارت امورخارجه کشورمان گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگونه ادعایی در خصوص جزایر سه گانه یادشده را دخالت در امور داخلی و قلمرو سرزمینی خود دانسته و آن را به شدت محکوم می‌کند.

ناصر کنعانی، بند مربوط به جزایر ایرانی خلیج فارس در بیانیه پایانی نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس را غیرسازنده و بی‌حاصل توصیف و تأکید کرد:جزایر سه گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک، جزء لاینفک و ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران است.

کنعانی همچنین با اشاره به بند موضوعات مرتبط با برنامه هسته‌ای کشورمان در این بیانیه هم افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره به قوانین بین‌المللی و تعهدات خود پای‌بند بوده، لذا اظهارات بی‌اساس در ارتباط با برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز خود را فاقد ارزش می‌داند.

سرخنگوی وزارت خارجه همچنین درج ادعای یکجانبه کویت درباره میدان آرش در بیانیه پایانی وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس را مردود دانست و گفت: صدور بیانیه‌های تکراری و طرح ادعاهای یکجانبه، فاقد ارزش حقوقی است و حتی را برای طرف کویتی اثبات نماند. وی، اینگونه مواضع و رویکرد را بی‌حاصل دانست و خاطر نشان کرد: تنها راهکار منطقی و نتیجه بخش، بازگشت به میز مذاکرات فنی و حقوقی و گفتگوی دو جانبه به منظور دستیابی به توافق پایدار براساس حسن همجواری و احترام به منافع مشترک است.

## خبر

**علی باقری در نشست وزیران امور خارجه بریکس:**

## ایران اجازه نخواهد داد ثبات و امنیت منطقه توسط اشغالگران متجاوز مختل شود



صهیونیستی علیه مردم غزه و رفح در فلسطین اشغالی می‌گذرد و جهان نظاره‌گر صحنه‌های هولناکی از نسل‌کشی و کوچ اجباری است. موج اعتراضات مردمی علیه جنایات صهیونیست‌ها در سراسر جهان، نشانه این است که غرب در حمایت بی‌چون و چرا از رژیم صهیونیستی، تمامی دستاوردهای بشر را به قهقرا می‌برد.

سرپرست وزارت خارجه اضافه کرد: رژیم صهیونیستی و حامیانش نه تنها، انسانیت و

## سرخنگوی وزارت خارجه:

## ایران هر ادعایی در خصوص جزایر سه گانه را دخالت در قلمرو سرزمینی خود میداند

کنعانی ضمن تأکید بر حق جمهوری اسلامی ایران در این میدان مشترک براساس سوابق مذاکرات قبیماین اضافه کرد: به مقاصت سوابق توصیه می‌کنیم از تکرار توسل به روش‌های بی‌حاصل سیاسی و رسانه‌ای در ارتباط با موضوع حقوقی و فنی میدان مشترک آرش خودداری کنند.

سرخنگوی وزارت خارجه در ادامه با بیان اینکه جنایات رژیم صهیونیستی با حمایت کامل آمریکا ادامه دارد، افزود:؛ هشت ماه جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه با حمایت تمام عیار دولت آمریکا از ابتدا تا به امروز ادامه دارد و با همه روش‌ها و حمایت‌های نظامی و تسلیحاتی در کنار رژیم صهیونیستی بوده و هیچ مدرک و شاهدی دال بر اینکه آمریکا آماده برقراری آتش بس است وجود ندارد.

وی گفت: اگر آنها صادقانه به دنبال آتش بس هستند باید از ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی امتناع حاصل کنند. استعصای مکرر کابینه و مقامات نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی نشان‌دهنده فروپاشی این رژیم و شکست در دستیابی به اهدافشان و البته شکست‌های راهبردی و مداوم آنها در جنگ غزه است. البته عوض شدن چند قائل با چند قائل دیگر تغییر در ماهیت این رژیم نسبت به مردم فلسطین ایجاد نمی‌کند و مجامع بین‌المللی باید نسبت به وظایف خود در قبال توقف جنگ غزه اقدامات فوری انجام دهند.

سرخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اعمال فشارها ازسوی کشورهای اروپایی گفت: اقدامات برخی طرف‌های اروپایی

### نماینده ملایر مطرح کرد

## کاهش پرداختی از جیب بیماران مهمترین اولویت مجلس در حوزه بهداشت و درمان است



از جیب بیماران باشد، گفت: پیشرویی جامعه به سلامتی هزینه‌های کمتری را به دنبال خواهد داشت؛ بی‌تردید پزشک خانواده و به سرانجام رسیدن آن از اولویت‌های نمایندگان در مجلس دوازدهم خواهد بود. وی با بیان اینکه تولید تنها به محصولات کشاورزی و صنعتی ختم نمی‌شود، تصریح کرد: در تولید محصولات بهداشتی و درمانی همچون دارو و

تجهیزات پزشکی باید به خودکفایی لازم برسیم، این خودکفایی تنها در آمار و ارقام دولت خلاصه نمی‌شود بلکه باید در بهبود وضعیت بیماران نیز مشهود باشد، مجلس دوازدهم باید تسهیلات بیشتری برای شنیدن دردهای مردم فراهم نماید تا دولت را مجاب به درمان

ریشه‌ای دردها کند. وی با تأکید بر اینکه امکانات بهداشتی و درمانی را باید به دورترین و محرومترین مناطق ایران

### در جلسه شورای عالی اشتغال مطرح شد:

## تأکید بر تعریف جایگاه شغلی برای شاغلین بخش اقتصاد دیجیتال و توجه به برندسازی

از تلاش همه دستگاه‌های اجرایی در انجام وظایف و تکالیف محوله در زمینه اشتغالزایی، دستاوردهای دولت در کاهش نرخ بیکاری و رشد قابل توجه اشتغال‌آفرینی را مروهون پیگیری‌های ویژه رئیس‌جمهور شهید دانشت و گفت: شهید رئیس‌جمهور یک میلیون شغل در سال را علاوه بر تکلیف قانونی مستند به برنامه ششم توسعه، نیاز ضروری کشور می‌دانست و با حساسیت و پیگیری ویژه به دنبال تحقق آن بود.

پیش از سخنان سرپرست ریاست گزاری شهید وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارائه گزارشی تفصیلی از عملکرد دولت مردمی در ایجاد اشتغال در کشور از جمله ایجاد ۲ میلیون و ۷۲۱ هزار و ۶ فرصت شغلی در کشور از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۲، ثبت رکورد کاهش نرخ بیکاری در ۲۵ استان و کاهش نرخ بیکاری کل

که دو مسئله "رفع کامل اشغالگری" و "خلع سلاح هسته ای" رژیم صهیونیستی محقق نگردد، برقرار نخواهد شد، تصریح کرد: در این مسیر دو ابتکار را مطرح کرده ایم. نخست طرح "همه پرسى ملی در سرزمین فلسطین" با مشارکت ساکنان حقیقی فلسطین اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی جهت تعیین سرنوشت خویش و تعیین نظام سیاسی آینده فلسطین؛ و دوم ابتکار "خاورمیانه عاری از سلاح‌های هسته‌ای و کشتار جمعی".

باقری به اقدام اخیر سه کشور اروپایی در نشست اخیر شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و صدور قطعنامه ضد ایرانی هم اشاره کرد و گفت: ایران اقدام انگلیس،فرانسه و آلمان را تنش‌زا و در ادامه سیاست‌های شکست خورده و متفلسانه کشورهای غربی و تلاش برای سوء استفاده از سازوکارهای بین‌المللی تخصصی برای اهداف سیاسی و علیه کشورهای مستقل می‌داند. ما به همکاری با آژانس در چارچوب حقوق و تکالیف خود معاهده "ان پی تی" و موافقتنامه یادمان ادامه می‌دهیم و صدور این قطعنامه هیچ تأثیری بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای ادامه بهره‌برداری صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای و عیامتی کردن طرح‌های توسعه‌ای هسته‌ای خود نخواهد داشت.

## سرخنگوی وزارت خارجه:

## ایران هر ادعایی در خصوص جزایر سه گانه را دخالت در قلمرو سرزمینی خود میداند



علیه ایران در ارتباط با موضوع هسته‌ای ایران اقدامات غیر سازنده ازسوی طرف‌هایی است که خود در ارتباط با وضعیت موضوع هسته‌ای ایران و برجام متهم اول و آخر هستند. وی افزود: اینگونه اقدامات از وجاهت قانونی و منطقی سیاسی قابل پذیرش برخوردار نیست. به جای اتهام زنی علیه ایران متوجه مسئولیت‌های خود در ارتباط با وضعی جاری باشند و به مسئولیت‌های خود عمل کنند.

کنعانی گفت: ایران به قوانین و معاهدات بین‌المللی متعهد و پایبند است و در خصوص فعالیت‌های هسته‌ای خود در چارچوب آژانس و موافقتنامه یادمان و ان. پی. تی عمل می‌کند و به اجرای توافقات با آژانس پایبند است. متأسفانه فشارهای سیاسی برخی طرف‌های غربی از جمله در اروپا در مقطع زمانی اخیر باعث منحرف شدن آژانس از کارکرد و فعالیت حرفه‌ای خود شده و متأسفانه فعالیت‌های حرفه‌ای آژانس را تحت تأثیر رویکردها و فشارهای سیاسی خود قرار دادند. وی درباره احتمال استفاده از مکانیسم ماشه نیز اظهارداشت: اینکه در نیت اروپا چه می‌گذرد نیت خوانی در این جا نخواهم کرد، ولی طبیعی است که ایران در چارچوب حقوق و تکالیف خود عمل کرده و خواهد کرد. به رفتارهای سازنده عکس العمل و پاسخ سازنده نشان خواهد داد و در مقابل رفتارهای غیرسازنده از حقوق مسلم و شناخته شده و قانونی خود در چارچوب سازوکارهای تعیین شده حقوقی و بین‌المللی استفاده می‌کند.

سرخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص عدم

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ – شماره ۱۲۸۳۲ – سال چهل و ششم

## در جلسه هیئت دولت صورت گرفت: لزوم استمرار و تقویت طرح مولدسازی در جهت توسعه طرح‌های عمرانی و زیربنایی



سرپرست ریاست جمهوری با تأکید بر ضرورت استمرار و تقویت طرح مولدسازی در جهت توسعه طرح‌های عمرانی و زیربنایی کشور به عملکرد برتر وزارت‌خانه‌های آموزش و پرورش و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این زمینه اشاره کرد و گفت: وظایف سایر دستگاه‌ها در این زمینه با جدیت پیگیری شود. محمد مخبر در جلسه هیئت دولت با اشاره به تلاش‌های اعضای دولت برای پیگیری بدون وقفه وظایف و ماموریت‌های محوله، بر ضرورت بهره‌برداری از طرح‌های تکمیل شده در دستور کار دولت تأکید و تصریح کرد: هیچ تعللی در گره‌گشایی از مردم جایز نیست.

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه با تأکید بر اهمیت مسئله علوم و فناوری‌های نوین در آینده حکمرانی کشور از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواست با پشتیبانی سازمان برنامه و بودجه، تداوم تقویت این توانمندی‌ها را همچنان در دستور کار داشته باشند.

وی در ابتدای این جلسه ضمن گرامیداشت یاد شهدا به‌ویژه رئیس‌جمهور شهید سید ابراهیم رئیسی گفت: از افتخارات دولت ولایت‌مداری و پایبندی کامل به اهداف و ارکان نظام اسلامی به‌عنوان یکی از ویژگی‌های مهم و برجسته شهید رئیسی در حکمرانی بوده است و اعضای دولت در این میثاق خود با رئیس‌جمهور شهید ثابت‌قدم خواهند بود.

پیش از سخنان مخبر، علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه به ارائه گزارشی تفصیلی از حضور در نشست وزرای خارجه گروه ۸ کشور اسلامی درحال توسعه (DA) با موضوع غزه ارائه کرد و گفت: در این نشست ازسوی جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد شد تا نشست اسلامبول نقطه آغازین نقش‌آفرینی گروه DA در قبال مسئله فلسطین و به طور خاص در مورد وضعیت غزه باشد و این امر به یک فرایند در سازوکار این گروه تبدیل شود که در نهایت مقرر شد کمیته‌ای ویژه برای پیگیری تصمیمات اتخاذ شده در نشست وزرای خارجه در دبیرخانه گروه DA تشکیل و همچنین در آینده نزدیک نشست سران کشورهای عضو گروه DA برگزار شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز با اشاره به برگزاری مراسم گرامیداشت رئیس‌جمهور شهید ازسوی شرکت‌های بخش خصوصی حوزه فضای و تجلیل از نقش شهید رئیسی در کسب دستاوردهای چشمگیر این بخش در سه سال گذشته، از رونمایی از یک ماهواره جدید آماده پرتاب خبر داد و افزود: در دولت سیزدهم ۱۲ ماهواره، پرتاب شد که در تلاش هستیم سیزدهمین پرتاب نیز صورت پذیرد.

## شعبه شورای حل اختلاف ویژه ایرانیان خارج از کشور افتتاح شد

شعبه ۲۶۵۶ شورای حل اختلاف استان تهران مستقر در مرکز خدمات مشاوره ایرانیان خارج از کشور به منظور رسیدگی به اختلافات ایرانیانی که خارج از کشور حضور دارند، شروع به کار کرد.

رئیس شورای حل اختلاف استان تهران در مراسم گشایش شعبه ۲۶۵۶ شورای حل اختلاف تهران مستقر در مرکز خدمات مشاوره ایرانیان و در سال ۸۱ شروع به کار کرد.

غلامرضا مهدوی افزود: در استان تهران ۶۰ مجتمع شورایی

داریم که با حدود ۴ هزار نفر نیرو اعم از شورایی و دبیران و بیش از ۳۰۰ نفر همکار قضایی درحال فعالیت است. ماهانه حدود ۹۰ هزار فقره پرونده برای مجموعه این ۶۰ مجتمع پرونده وارده داریم. همچنین قریب ۲۰۰ شعبه ویژه صلح و سازش داریم و در کنار دادسراها و سایر مراکز قضایی درحال فعالیت هستند. همچنین ۷۰۰ شعبه در این ۶۰ مجتمع داریم و حدود ۲۰ شعبه هم در زندان‌های استان تهران مستقرند.

مهدوی گفت: سال ۱۴۰۲ تعداد ۷۵ نفر از محکومین به قصاص نفس با اقدامات این شوراهای رضایت قطعی از اولیای دم گرفتند. ۲۸۷۶ نفر هم از زندانیانی که به دلیل مسائل با جرایم غیرعمدی در زندان بودند، توسط شوراهای مستقر در زندان از زندان آزاد شدند. در شهر تهران نیز سازش ما ۲۸ / ۶۲ درصد است و رتبه اول سازش در سطح کشور را تهران دارد و میانگین سازش در کل کشور ۴۴ / ۲۸ درصد است.

وی درباره شعب تخصصی شوراهای گفت: حدود ۷۰ شعبه تخصصی در این نهادها داریم یعنی هر نهادی که از ما درخواست کرده از آن استقبال کردیم و یک شعبه تخصصی شورا را ایجاد کردیم تا اگر مشکلی از همان نهاد وجود می‌آید همکاران ما موضوع را به آسانی حل و فصل کنند. به عنوان مثال در شهرک‌های صنعتی مثل شمس آباد یکی از شوراهای در گزارشی که ارائه داد اعلام کرده بود حدود ۸۵ درصد پرونده‌هایی که ارجاع می‌شود با صلح و سازش مختومه می‌شود با این اوصاف ورودی پرونده‌ها به مراجع قضایی کم می‌شود. بنای ما این است سومی کنیم رضایتمندی مردم را داشته باشیم. در نظرسنجی‌ها کرده است.

وی با بیان اینکه شوروها دارای دو صلاحیت هستند و یکی صلاحیت صدور آرای قضایی است و دیگری که مهیتر است بحث صلح و سازش است، گفت: کلیه امور مدنی و حقوقی جرایم قابل گذشت و خصوصی غیرقابل گذشت، قابل طرح جهت صلح در شوراهاست.

وی در خصوص افتتاح شعبه تخصصی ایرانیان خارج از کشور گفت: حدود ۱۰ میلیون نفر از هموطنان ما در خارج از کشور هستند. ما همه شعبه‌ای را برای حل و فصل موضوعات حقوقی آنها در نظر گرفتیم که همه همکاران در این شعبه اهل نب هستند و یک شعبه خاص است. این شعبه کوچکترین حقی برای کار سیاسی ندارد و فقط کار حقوقی را انجام می‌دهد.

وی درباره ایجاد دادگاه ایرانیان خارج از کشور گفت: قانون شوراهای صنعتی مثل شمس آباد یکی از شوراهای در گزارشی که ارائه داد اعلام کرده بود حدود ۸۵ درصد پرونده‌هایی که ارجاع می‌شود با صلح و سازش مختومه می‌شود با این اوصاف ورودی پرونده‌ها به مراجع قضایی کم می‌شود. بنای ما این است سومی کنیم رضایتمندی مردم را داشته باشیم. در نظرسنجی‌ها کرده است.

وی با بیان اینکه شوروها دارای دو صلاحیت هستند و یکی صلاحیت صدور آرای قضایی است و دیگری که مهیتر است



**در دهمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی مطرح شد؛**

# طرح توسعه مجموعه شهرداری شیراز با هدف تسهیل در خدمت‌رسانی انجام می‌شود



بررسی روند ساخت مرکز همایش‌های شهرداری کلان‌شهر شیراز و زیرگذر خیابان شهید پیشرو مقصد دهمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس بود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید گفت: حضور مسئولین در برنامه‌های شبانه شهرداری به‌منظور تقدیر از فعالیت‌های جهادی شهرداری شیراز است.

سید ابراهیم حسینی افزود: شهروندان فهیم و ارزشمند شیراز بلدند که وظیفه ما خدمت‌گذاری به مردم و هدف ما جلب رضایت‌مندی و امیدآفرینی به آینده در جامعه اسلامی است.

وی ابراز امیدواری کرد: با فعالیت‌هایی که درحال انجام است توانسته باشیم بخشی از وظایف خود را ادا کنیم.

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز در این بازدید گفت: در ۱۴ سال گذشته زیرگذرهایی از قبیل زیرگذر خیابان زند اجرا شد که طول آن نیز ۸۰۰ متر است و در هنگام اجرا در کشور به‌عنوان طولانی‌ترین زیرگذر بود و در دوران خدمت مرحوم اعتمادی با توجه به اینکه اجرای چنین پروژه‌هایی بسیار دشوار بود این محور در قالب زیرگذرها و تقاطع‌های رمضان تعریف شد، ازسوی دیگر زمان بهره‌برداری و افتتاح این پروژه‌ها با حضور مقامات کشوری برگزار می‌شد و امروز می‌توان این مقایسه را داشت که این زیر گذر در خیابان شهید پیشرو نیز بسیار تسهیل‌کننده است. محمدحسن اسدی در تشریح مشخصات اجرایی پروژه زیرگذر خیابان شهید پیشرو افزود: این پروژه زیرگذر ۸۰۰ متر طول و ۲۱ متر عرض دارد که توسط سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز درحال اجراست و همچون زیرگذر خیابان زند پروژه‌های عظیم است.

وی با اشاره به فعالیت‌های شبانه‌روزی و بی‌وقفه سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهردار شیراز تصریح کرد: ساخت این زیرگذر در شرایط عادی یک سال به طول می‌انجامد اما ازسوی سازمان عمران و بازآفرینی و معاونت فنی و عمرانی این قول داده‌شده است تا زودتر از موعد این پروژه به‌صورت کامل بهره‌برداری و افتتاح خواهد شد.

شهردار شیراز همچنین در این بازدید نوید داد: در هفته جاری با حضور مقامات عالی‌رتبه کشوری پروژه‌های ۵۵ متری بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی و تقاطع شهید امیر عبداللّه‌پایان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد. همچنین پروژه بزرگ زندگی که در کمسیون ماده ۵ طرح آن به تصویب رسید، کلنگ زنی می‌شود و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

وی افزود: با پشتیبانی و حمایت شورای اسلامی

## شهردار کلان‌شهر شیراز اعلام کرد؛ طرح جامع بازآفرینی مجموعه زندیه شیراز به تصویب رسید

**شهردار کلان‌شهر شیراز از تصویب طرح جامع بازآفرینی محدوده سه دهه بالاتلکلیفی خبر داد و گفت: تدوین «طرح جامع بازآفرینی مجموعه زندیه شیراز» برای عرصه‌ای به مساحت تقریبی ۳۰ هکتار، مهم‌ترین و مؤثرترین اقدام مدیریت شهری در راستای انسجام بخشیدن به مجموعه زندیه و محدوده بلافضل آن در دهه اخیر است**
محمدحسن اسدی با اعلام این خبر گفت: این طرح پس از حدود دو سال تلاش و پیگیری مستمر سرانجام به تصویب مراجع ذیصلاح و کمیسیون ماده ۵ استان رسید تا به مهم‌ترین سند فرادست و مبنای برنامه‌ریزی‌ها و طراحی‌های آتی برای این مجموعه ارزنده تبدیل شود.
وی با بیان این‌مطلب که ساماندهی مجموعه زندیه، سال‌هاست که به یکی از دغدغه‌های اساسی مدیریت شهری شیراز تبدیل شده است، گفت: این مجموعه معماری ارزنده و منحصربه‌فرد یکی از مهم‌ترین دارایی‌های میراثی شهر شیراز است و با توجه به قوانین و مقررات میراثی ناظر بر عرصه و حریم آثار و مجموعه‌های تاریخی، برنامه‌ریزی برای حفظ و نگهداری یا توسعه نواحی پیرامونی آن، همواره با چالش‌هایی مواجه بوده است.
عضو هیئت‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان با توجه به اهمیت مجموعه زندیه در مقیاس ملی و جهانی و ضرورت سامان بخشی به محدوده‌ای که بیش از چندین دهه تحمل مسائل و مشکلات عدیده کالبدی بوده است، گفت: طی دوسال اخیر همت شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز بر آن شد تا

**تحول در شیراز با اجرای پروژه زندیه**

نجیمی مدیرعامل شرکت سد عمران پارس گستر نیز با اشاره به اینکه بلوک ۳ و ۴ مجموعه شهرداری شیراز هم‌اکنون درحال احداث است، اضافه کرد: بلوک ۵ این مجموعه شامل سالن‌های همایش و جلسات شهرداری شیراز بوده و تلاش شده است با یک نگاه استاندارد و استفاده از تجهیزات به‌روز و طراحی منحصربه‌فرد بهترین سالن همایش و جلسات را در جنوب کشور احداث و به شهروندان شیرازی تقدیم شود.

وی در ادامه به دیگر فضا‌های اجرایی این مجموعه اشاره و اظهار کرد: در این مجموعه همچنین یک پارکینگ ۳ طبقه با ظرفیت پارک بیش از ۷۰۰ خودرو و احداث یک زیرگذر با ۲۱ متر عرض و حدود ۸۰۰ متر طول پیش‌بینی‌شده است که موجب تردد آسان و تسهیل در ترافیک محور شرق به غرب این محور خواهد بود.

وی همچنین به تشریح ویژگی‌های منحصربه فرد سالن همایش‌های شهرداری شیراز پرداخت و گفت: در تلاشمیم تا پایان شهریور ماه سال جاری به بهره‌برداری برسد.

حسن‌علی تواضع گفت: این سالن چند ویژگی منحصر به فرد دارد که با اجرای یک دیوار پیوسته سالن‌ها به یکدیگر متصل می‌شوند و نصب تجهیزات همچون ویدئو پروژکشن و پرده نمایش در آن پیش‌بینی شده است.

بنابراین گزارش، پروژه احداث ساختمان مرکزی شهرداری شیراز در محدوده منطقه ۳ شهرداری



شیراز جنب رودخانه خشک(خرم رود) و بافاصله اندکی از بافت سنتی شیراز قرار دارد که بلوک‌های ۱ و ۲ از احداث و به بهره‌برداری رسید و جمعیت ساختمان‌های مدیریتی شهرداری شیراز در قالب یک مجموعه شامل کلیه معاونت‌ها و ادارات ستادی صورت گرفت و با ابلاغ اجرای طرح توسعه مجموعه شهرداری شیراز بلوک‌های ۳، ۴ و ۵ این مجموعه درحال احداث است.

شهردار شیراز همچنین در خصوص مصوب شدن طرح پروژه زندیه، گفت: پروژه زندیه پس از ۲۵ سال به همت شورا و شهرداری، استانداری، میراث فرهنگی و سایر مسئولان استانی و طرحی که مشاور تهیه کرد بارها در کمیسیون ماده ۵ و وزارت میراث فرهنگی بررسی شد و درنهایت طی هفته‌های گذشته در کمیسیون ماده ۵، ازسوی مشاور طرح ارائه و به تصویب رسید. اسدی گفت: این پروژه می‌تواند تحول بسیار خوبی در کلان‌شهر شیراز در بافت تاریخی ایجاد کند و با احیا میدان توپخانه و میدان نقاره‌خانه

و شاید آن موضوعی که آرزوی بسیاری از شهروندان و مسئولین است با اجرای پروژه زندیه محقق شود.
**بهره‌برداری از بلوک شماره ۵ ساختمان شهرداری شیراز در دوقاز**
معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در بازدید از روند اجرایی پروژه مرکز همایش‌های

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه ساختمان شهید سلیمانی شهرداری شیراز در پنج فاز طراحی شده، تصریح کرد: این پروژه در فازهای متعدد درحال اجراست و بلوک ۵ زودتر از سایر بلوک‌ها به بهره‌برداری می‌رسد.



**شیراز تاکنون شهرداری با این اقتدار نداشته است**

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در این بازدید تصریح کرد: شهردار شیراز در نهمین بازدید به اقدامات سازمان عمران و حجم وسیعی از پروژه‌های اجرایی اشاره و اعلام کرد که سازمان عمران تاکنون این حجم از پروژه را در دست اجرا نداشته است؛ اما باید گفت شهر شیراز تاکنون شهرداری با این اقتدار نداشته است، به‌گونه‌ای که در پروژه‌های همچون احداث زیرگذر خیابان شهید پیشرو که هنوز کلنگ زنی در آن صورت نگرفته است اما عملیات اجرایی آن آغاز و درحال اجرا است.

علی‌حسین عباسی ابراز امیدواری کرد: روند اجرای پروژه‌ها با سرعتی که در پیش است ادامه یابد و این زیرگذر یکی از پروژه‌هایی باشد که به‌سرعت اجرا و به اتمام برسد.

وی به تشریح مشخصات اجرایی این پروژه

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۳۲ - سال چهل و ششم ۵



پرداخت و خاطر‌نشان کرد: زیرگذر خیابان شهید پیشرو با احتساب رمپ آن ۸۰۰ متر طول دارد و یکی از بزرگ‌ترین زیرگذرهای شهر شیراز خواهد بود که ۵۰۰ متر عرشه و ۲۱ متر عرض آن است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در این بازدید از حمایت و همراهی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در پیشبرد اجرای پروژه‌های عمرانی شهر شیراز قدرانی کرد.

**طرح توسعه مجموعه شهرداری شیراز عملکرد گردشگری شهری خواهد داشت**

مدیرعامل شرکت مهندسین مشاور جهان‌نمای شهر راز در خصوص تقاطع شهید پیشرو در مجاورت ساختمان شهرداری شیراز گفت: مجموعه شهرداری شیراز که ۵ بلوک برای آن پیش‌بینی‌شده است دو بلوک ۱ و ۲ و آن درحال حاضر مجموعه شهرداری شیراز و تعدادی از سازمان‌های تابعه مستقر است و این ایده مطرح شد تا طرح توسعه این مجموعه صورت بگیرد تا شهرداری در یک فضای استاندارد و آرام به شهروندان شیراز خدمت‌رسانی کنند.

محمدرضا نجیمی گشتاسب با اشاره به اینکه طرح توسعه مجموعه مدیریت شهری ازسوی شهردار شیراز پیشنهاد داده شد، افزود: طرح توسعه مجموعه شهرداری تا خیابان سلمان فارسی که درحال حاضر سازمان خدمات موتوری شهرداری در آن مستقر است ادامه می‌یابد و در این طرح نیز دسترسی‌ها به ایستگاه‌های مترو ایجاد خواهد شد که فاصله یک مجموعه تا ایستگاه‌های مترو وکیل‌الرعا یا ۴۰۰ متر، ولی‌عصر(عج) ۶۰۰ متر و فاصله تا ایستگاه حافظیه هزار متر خواهد بود، همچنین در کنار مجموعه‌های اداری شهرداری شیراز فضاهای فرهنگی، مذهبی و یکی از بزرگ‌ترین مساجد در این مجموعه احداث می‌شود.

وی همچنین افزود: در طرح توسعه مجموعه شهرداری شیراز احداث فضای صحن ششورا و کمیسیون‌های تخصصی پیش‌بینی‌شده است. مدیرعامل شرکت مهندسین مشاور جهان‌نمای شهر راز خاطر‌نشان کرد: عملکرد مهم این مجموعه گردشگری خواهد بود و نگاه شهرداری به این پروژه با هدف این که پروژه متعلق به مردم و به‌عنوان یک میدان‌گاه شهری است، عملکرد گردشگری شهری داشته باشد که در این راستا از پتانسیل رودخانه خشک(خرم‌رود) نیز استفاده خواهد شد.

## رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛ اجرای پروژه‌های مشارکتی و سرمایه‌گذاری مهم‌ترین راه کسب درآمدهای پایدار است

شهر را به دنبال دارد.
وی حضور دائم و پیگیری جدی مدیران پروژه‌ها و تلاش برای رفع مشکلات و موانع موجود درروند اجرای پروژه‌ها را عامل اثرگذار در انگیزه سرمایه‌گذاران برشمرد.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز نیز در این جلسه با تأکید بر نقش جذب سرمایه‌گذار در کسب درآمدهای پایدار و حرکت به‌سوی توسعه پایدار شهری گفت: در شرایط فعلی که دیگر روش‌های سنتی گنج‌جویی هزینه‌های عمرانی، خدماتی و جاری شهرداری‌ها نیست، کسب درآمدهای پایدار از طریق مشارکت و سرمایه‌گذاری تنها راه نجات شهرداری‌ها در آینده خواهد بود.

هومان معصومی تأکید کرد: سازمان سرمایه‌گذاری به‌عنوان سازمان پیشرو در حوزه جذب سرمایه‌گذار، کسب درآمدهای پایدار و پیش‌بینی روش‌های نوین تأمین مالی، عزم خود را برای تقویت این زمینه جزم کرده است. وی افزود: ارزش افزوده‌ای که از طریق پروژه‌های سرمایه‌گذاری ایجاد می‌شود، آینده تأمین مالی شهرداری را بیمه می‌کند و این موضوع مستلزم ورود جدی حوزه‌های مختلف شهرداری به‌ویژه مناطق، نتیجه بهتری خواهد داد.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز خاطر‌نشان کرد: نشست‌های تخصصی هفتگی با معاونت‌ها، شهرداری‌های مناطق و رؤسای سازمان‌ها در راستای بررسی دقیق جزئیات فرصت‌های سرمایه‌گذاری حوزه‌های مختلف شهرداری و تدوین برنامه زمان‌بندی برای به نتیجه رساندن آنهاست.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر در نشست مشترک سازمان سرمایه‌گذاری یا شهرداران مناطق، معاونت‌ها و سازمان‌های شهرداری شیراز با تأکید بر ضرورت توجه جدی‌تر و همگانی به موضوع سرمایه‌گذار، گفت: تشکیل و راه‌اندازی اتاق ویژه سرمایه‌گذاری در شهرداری‌های مناطق و بازدیدهای هفتگی مجموعه شورا، نشان از توجه و عزم جدی مدیریت شهری در رونق سرمایه‌گذاری دارد.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر در نشست مشترک سازمان سرمایه‌گذاری یا شهرداران مناطق، معاونت‌ها و سازمان‌های شهرداری شیراز گفت: امروز عمده دغدغه شهرداری‌های مناطق موضوع درآمد است؛ حال آنکه اجرای پروژه‌های مشارکتی و سرمایه‌گذاری مهم‌ترین راه کسب درآمدهای پایدار است.

علیرضا اسکندری افزود: بسیاری از پروژه‌های بزرگ شهر شیراز که امروز مورد استقبال شهروندان هم قرارگرفته است، با مشارکت سرمایه‌گذار و مجموعه شهرداری ساخته‌شده است و این نشان می‌دهد شیراز ظرفیت مناسبی برای حضور سرمایه‌گذار و اجرای پروژه‌های کلان دارد.
وی با تأکید بر ضرورت توجه جدی‌تر و همگانی به موضوع سرمایه‌گذار، گفت: تشکیل و راه‌اندازی اتاق ویژه سرمایه‌گذاری در شهرداری‌های مناطق و حضور و بازدیدهای هفتگی مجموعه شورا، نشان از توجه و عزم جدی مدیریت شهری در رونق سرمایه‌گذاری دارد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز



مدیرعامل آب منطقه‌ای یزد:

**۷۰۰ حلقه چاه کشاورزی در یزد کمتر از پروانه مجاز آبدهی دارند**



یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یزد گفت: ۷۰۰ حلقه چاه کشاورزی در استان که معادل ۳۰ درصد از کل چاه‌ها هستند، به دلیل کاهش توان سفره‌های آب زیرزمینی کمتر از پروانه مجاز آبدهی دارند. جواد محجوبی در دیدار با خبرنگان کشاورزی، منابع طبیعی و تعاون روستایی با بیان اینکه مدیریت منابع آب به دست جوامع محلی در زمان‌های گذشته قدمت طولانی داشته است، اظهار کرد: با برنامه‌ریزی و تسهیل گری‌های مناسب باید مدیریت منابع آب‌های زیرزمینی در حوزه فعالیت‌های تصدی‌گری به شکل‌های آب بران واگذار شود.

مدیرعامل شرکت سه‌امی آب منطقه‌ای یزد همچنین بیان کرد: اگر طرح‌های تحویل حجمی، اقدامات حفاظتی و مدیریت مصرف آب از سوی مردم انجام پذیرد، بسیار موفق‌تر خواهد بود.

### رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی استان خرباد تولید بذر گواهی‌شده گون‌های علوفه‌ای در یزد



یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان یزد از تولید بذر گون‌های غلفی دائمی توسط این مرکز و با همکاری موسسه تحقیقات جنگلها و مراتع کشور در قالب طرحی پنج ساله در راستای برنامه امنیت غذایی در سطح ۹ استان کشور خبر داد. به گفته «سید علیرضا اسمعیل‌زاده حسینی»، گون‌های علوفه‌ای، علاوه بر تولید بالای علوفه با تثبیت ازت، حاصلخیزی خاک را افزایش داده و در جلوگیری از فرسایش خاک و روان آب سطحی و کاهش تدریجی فرسایش خاک مؤثر است.وی افزود: سیستم ریشه‌ای پیچیده و در هم تنیده گون‌های علوفه‌ای چند ساله و به تب آن، عمق ریشه زیاد این گونه‌ها و همچنین تاج پوشش نسبتا بالای آنها، سبب می‌شود تا خاک حفظ شده و از فرسایش جلوگیری شود.رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان خاطرنشان کرد: این طرح برای اولین بار در خصوص تولید بذر گون در کشور درحال انجام است و توسط این مرکز از سال ۱۴۰۱ در هشت استان تهران، اصفهان، کردستان، آذربایجان غربی، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، اردبیل و یزد آغاز شده که در سال ۱۴۰۳ با همکاری اداره کل منابع طبیعی استان زنجان، این استان نیز به استانهای دیگر اضافه شد.وی بیان کرد: فعلا در هر استان حدود یکهزار مترمربع کشت گون در نظر گرفته شده است که با توجه به نتایج طرح در سال ۱۴۰۵ و تولید بذور گون، این بذور با هماهنگی موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع در بانک ژن منابع طبیعی نگهداری و برای توسعه کشت در استان‌های دیگر در نظر گرفته خواهد شد.وی با بیان این که در سال‌های آتی بذور گواهی شده تولیدی در اختیار ادارات منابع طبیعی استانهای مورد نظر قرار خواهد گرفت تا در احیای دیبازارها مورد استفاده قرار گیرد، یادآور شد: معرفی رقم گونه‌های سازگار در هر شرایط آب و هوایی یکی دیگر از اهداف این طرح به شمار می‌رود.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی این مرکز، اسمعیل‌زاده حسینی گفت: وجود سطح وسیع مراتع تخریب یافته در مناطق مختلف آب و هوایی، کاهش گونه‌های خوش‌خوراک و تبدیل مراتع به دیب‌زارهای کم بازده، از جمله مسائلی است که باعث کاهش تولید علوفه مورد نیاز دام‌های چرانکنند در مرتع شده است که از این رو نیازمند معرفی ارقام امیدبخش است.

یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر آستان مقدس امامزاده سید جعفر محمد(ع) یزد، اقدامات عمرانی اخیر در این آستان مقدس را مربوط به عملیات اجرایی فاز نخست طرح جامع آن خواند و گفت: در قالب این طرح، فضاهای متنوع و متعدد فرهنگی، مذهبی و خدماتی برای زائران و مراجعان لحاظ شده است.

حجت الاسلام «مسعود دهقانی زاده» راجع به اقدامات عمرانی اخیر در این آستان مقدس تصریح کرد: طرح جامع آستان مقدس امامزاده سید جعفر محمد(ع) یزد از سال ۱۳۹۳ آغاز و پس از انجام مطالعات، به تصویب سازمان اوقاف و امور خیریه کشور رسیده است. وی ادامه داد: طرح مشتمل بر املاک و زمین‌های متعلق به آستان مقدس امامزاده و زمین‌هایی که براساس پیش‌بینی باید در آینده خریداری شود، است.

به گفته وی، در این طرح جامع، فضاهای مورد نیاز براساس کاربری فرهنگی و مذهبی و زائرخیز و مسافرخیز بودن این آستان مقدس در ورودی شهر یزد لحاظ شده و در همین راستا علاوه بر فضاهای فرهنگی و مذهبی، فضاهایی برای موضوعات آموزشی، رفاهی و اقامتی، درمانی، فضای سبز و پارکینگ مناسب و فضای خیری جهت اماکنی مانند حوزه علمیه خواهران، کتابخانه، موزه، سالن غذاخوری و اطعام زائرین و زائرسرا مورد اهتمام بوده است.

## پروژه یزد

# طرح جامع امامزاده سید جعفر محمد(ع) یزد مصوبه اوقاف کشور است



دهقانی زاده خاطرنشان کرد: سر در ورودی زبیا، چشم نواز و مناسی در شأن این آستان مقدس و همچنین شایسته ورودی شهر میراث جهانی یزد در قالب این طرح انتخاب و با توجه محمد(ع) خاطرنشان کرد: مساحت فاز نخست طرح پنج هزار و ۷۸۰ مترمربع است که یک سوم آن معادل ۱۹۰۰ مترمربع از آن به فضای سبز اختصاص یافته است و این بخش نیز مجزا از فضای سبز مجاور بخش تجاری و فضای سبز بزرگ داخل پارکینگ این مجموعه است.

وی با اشاره به شروع عملیات اجرایی این طرح جامع از قسمت ورودی امامزاده با توجه به واقع شدن آن در جوار و منظر ورودی و معبر اصلی شهر، گفت: فاز اول طرح در واقع ساخت و ساز و ساماندهی ورودی این آستان مقدس از سمت بلوار جمهوری است و در بخش نخست این فاز، ایجاد فضاهای

وی از اعمال عقب‌نشینی هم از سمت بلوار جمهوری و هم از سمت کوچه شاداب در این طرح براساس مصوبه کمیسیون ماده ۵ خبر داد و گفت: این عقب نشینی‌ها به منظور تسهیل آمد و شد به این آستان مقدس در دستور کار قرار گرفته و شهرداری نیز طراحی‌های لازم را به همین منظور در دست اقدام دارد.

وی با اشاره به برگزاری مناسبت‌ها و اتفاقات فرهنگی کم نظیری در این مجموعه با توجه به موقعیت ممتاز و حائز اهمیت آن و نیز برخورداری از وسعت بالایی که به ندرت در امامزادگان سطح کشور نیز شاهد آن هستیم، اظهار کرد: این آستان مقدس نقش آفرینی خوبی در بسیاری از رویدادهای فرهنگی شاخص استان داشته که از آن جمله می‌توان به برگزاری جشن بزرگ زیرسایه خورشید، برگزاری جشن تکلیف بیش از دو هزار دانش‌آموز یزدی، برگزاری آیین معنوی اعزام بیش از ۱۴۰۰ دانش‌آموز یزدی به اردوهای راهیان نوره، اقامه نماز باشکوه عبدالعقدر در صحن بزرگ این آستان، برگزاری نمایشگاه‌های مختلف و نیز برگزاری ۷۳ مسورد پیوند رایگان زوجین در فضایی موسوم به آلاچیق عقد، اشاره کرد. دهقانی زاده در پایان نیز ابراز امیدواری کرد با مناسب سازی و الحاق فضاهای جدیدی که در طرح جامع لحاظ شده است، شاهد فعالیت‌ها و اقدامات فرهنگی بیشتر و خدمات رسانی مطلوب‌تر به زائران این آستان مقدس در آینده باشیم.

**شهردار یزد خبر داد:**

## بهره‌برداری از سه پروژه بزرگ شهرداری یزد در روز عید قربان



محی الدینی با اشاره به این که این مسیر هم‌اکنون باز است، گفت: تملک و آزادسازی دو پلاک باقیمانده هم به اتمام رسیده و این طرح در روز عید قربان به صورت رسمی افتتاح خواهد شد.

شهردار یزد بوستان محیطی کویر را سومین پروژه بزرگ شهرداری یزد برای افتتاح در روز عید قربان برشمرد و تصریح کرد: عملیات عمرانی ساخت بوستان محیطی کویر موسوم به اکوپارک که در ابتدای بلوار نصر قرار دارد،

## اولین واحد بسته‌بندی صنایع دستی یزد به بهره‌برداری رسید

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اولین واحد بسته‌بندی صنایع دستی استان یزد همزمان با آغاز هفته صنایع دستی و به دستور وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

سید محمد رستگاری مدیر کل میراث فرهنگی استان یزد در این مراسم که در ارتباط ویدئو کنفرانسی با وزیر میراث برگزار شد، گفت: خوشبختانه امروز در آستانه روز جهانی صنایع دستی شاهد تکمیل زحمت ۳۳۵۰ نفر از هنرمندان صنایع دستی استان یزد با راه‌اندازی این واحد بسته‌بندی فاخر صنایع دستی هستیم. وی افزود: این واحد بسته‌بندی برای اولین بار در استان یزد با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی راه‌اندازی شده که

### تمدید مهلت ارسال اثر به دومین جشنواره ملی شعر «دادخند»



یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:دبیر دومین جشنواره ملی شعر طنز عدلیه «دادخند»از تمدید مهلت ارسال اثر به این جشنواره تا ۳۱ مرداد ماه سال جاری خبر داد.

حجت الاسلام پرنیان با اشاره به استقبال کم نظیر شاعران و هنرمندان کشور از این رویداد ادبی هنری گفت: با نظر شورای سیاستگذاری جشنواره مهلت ارسال اثر به این جشنواره تا ۳۱ مردادماه ۱۴۰۲ تمدید شد.

وی افزود: تمدید بیش از دو ماهه این جشنواره به دلیل تقارن اختتامیه با چهل‌م جشن جمهوری محترم و شهدای خدمت و به سبب آن برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و فضای حاکم بر کشور در آن ایام است. پرنیان تصریح کرد: همچنین با عنایت به در پیش بودن ماه محرم و صفر و پس از آن حماسه

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ - شماره ۱۲۸۳۲ - سال چهل و ششم

**استاندار یزد خبر داد:**

### اختصاص ۶۰۰ میلیارد ریال برای طراحی موزه بزرگ استان یزد



یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار یزد موزه را رسانه بزرگ و صادق و روایتگر پیشینه، اصالت و هویت کشور

دانست و گفت: در سفرهای

استانی شهید جمه‌ور به استان، ۶۰۰ میلیارد ریال به طراحی موزه بزرگ استان اختصاص یافت.

مهران فاطمی در نشست مشترک با نمایان حوزه میراث فرهنگی و موزه‌داران استان با استاندار در ق‌دردانی از فعالین حوزه میراث فرهنگی و موزه‌داران به عنوان میراث‌داران بخشی از هویت، تاریخ، تمدن و اصالت‌های ایرانیان اظهار کرد: موزه‌ها یک رسانه بزرگ و صادق و روایتگر پیشینه، اصالت‌ها و هویت‌های ایران هستند.

وی در ادامه با اشاره به جذابیت اقتصادی موزه‌ها، گفت: مجموعه اشیای داخل موزه‌ها، اسناد خطی و سایر اسناد تاریخی، گنجینه ارزشمندی همراه با ظرفیت جریان‌سازی فرهنگی و فعالیت‌های اقتصادی محسوب می‌شوند.

وی با بیان اینکه کارگزاران و مسئولان کشور باید اهمیت بیشتری برای موزه‌ها قائل شوند، تصریح کرد: متأسفانه موزه‌ها حتی در سازمان میراث فرهنگی نیز بخش مظلوم و مغفول هستند به‌طوری که کمترین اعتبارات و توجهات مربوط به این بخش است. فاطمی در ادامه با اشاره به اختصاص ۶۰ میلیارد تومان جهت طراحی موزه بزرگ یزد در سفرهای استانی رئیس جمه‌ور به استان، گفت: سازمان میراث فرهنگی با هماهنگی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان میزان اعتبارات استانی لازم برای بخش موزه‌ها را برآورد کرده تا در بودجه سال ۱۴۰۳ مدنظر قرار گیرد.

استاندار یزد ادامه داد: همچنین در راستای انجام حمایت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، یکی از صنایع به عنوان معین و پشتیبان موزه‌های هر شهرستان مشخص شود.

وی با تأکید بر لزوم تشکیل «انجمن موزه‌داران استان» عنوان کرد: این انجمن می‌تواند به عنوان یک تشکل غیردولتی، حمایتگر و مطالبه‌گر در حوزه موزه‌ها مسائل این حوزه را با هم‌افزایی و تشکیل جلسات شهرستانی پیگیری کند.

فاطمی مسئله «بازدید از موزه‌ها» را بسیار مهم برشمرد و خاطرنشان کرد: به منظور تأثیرگذاری بر جوانان، دانشگاه‌ها، مدارس و حتی ادارات می‌توانند در قالب طرح «راهیان پیشرفت» از باغ موزه دفاع مقدس بازدید کنند.

وی با تأکید بر لزوم ترویج جذابیت‌ها و روایتگری اصالت‌ها و هویت‌های موجود در موزه‌ها یادآور شد: قرارگیری برنامه «بازدید از موزه» در سبند خانوارها نیازمند تغییر فرهنگ و ولیغات بوده که این مهم بخشی از مأموریت انجمن موزه‌داران، دستگاه‌های فرهنگی، شهرداری و صدا و سیما است.

استاندار یزد در پایان بر ضرورت تولید محتوا، ایجاد جذابیت، فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی برای توسعه موزه‌ها تأکید کرد و گفت: مجموعه استان، تسهیلمگری و ایجاد شرایط لازم برای تحقق این اهداف توسط فعالین این حوزه را در دستور کار قرار خواهد داد.

### مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد: اجرای ۵۱ طرح گردشگری با سرمایه‌گذاری ۴۳ هزار میلیارد ریال در تفت

یزد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان یزد گفت: ۵۱ طرح گردشگری با سرمایه‌گذاری ۴۳ هزار میلیارد ریال در تفت یزد در دست اجراست.

سیدمحمد رستگاری در جریان بازدید از مجموعه گردشگری باغ طبیعت روستای طزرجان تفت اظهار داشت: این ۵۱ طرح گردشگری شامل هتل، اقامت گاه سنتی، بوم‌گردی و فضاهای پذیرایی است که بین ۱۰ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. وی تصریح کرد: برای اجرای این طرح‌های گردشگری در شهرستان تفت ۵۴۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده که تعدادی از این طرح‌ها اسمال بهره‌برداری می‌شود.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یزد گفت: روستای طزرجان از روستاهای هدف گردشگری استان است که دارای جاذبه‌های بکر طبیعی برای ایجاد مجموعه‌های گردشگری است.رستگاری ادامه داد: کار کردن در مناطق دورتر از مرکز استان دشوارتر است، توسعه مجتمع‌های گردشگری در مناطق خوش آب و هوای استان و بوم گردی‌هایی که توسط ساکنان این مناطق ایجاد شده در ایجاد اشتغال و افزایش تمایل به مهاجرت معکوس به این مناطق اثر مستقیم دارد.وی یادآور شد: میراث فرهنگی نیز در این زمینه با ارائه تسهیلات و حمایت‌های مختلف در زمینه ایجاد و معرفی این ظرفیت‌ها تلاش خواهد شد.

رستگاری ادامه داد: به منظور رونق بخش گردشگری و صنایع دستی رویدادهایی مانند نمایشگاه صنایع دستی تعریف شده و نمایشگاه اسمال یا رویکردی متفاوت برگزار شد که استقبال خوبی از آن صورت گرفت به گونه‌ای که بازدید کنندگان نسبت به سال قبل دو برابر شده بود.

وی افزود: در زمینه برگزاری نمایشگاه رویکرد استان برای سال‌های بعد برگزاری این گونه رویدادها به صورت بین المللی است.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یزد همچنین در خصوص برنامه هفته صنایع دستی اظهار داشت: چند ثبت ملی در زمینه صنایع دستی داریم که در این زمینه اطلاع‌رسانی انجام می‌شود.رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان تفت نیز گفت: تفت ظرفیت‌های خوبی دارد اما به دلیل نزدیک بودن به مرکز استان بخش زیادی از آن مغفول مانده است. جلال دهقان با بیان فعالیت ۲۵ مجموعه گردشگری و بوم‌گردی در شهرستان تفت افزود: ۱۵ مورد درخواست برای راه‌اندازی بوم گردی در سال جاری دریافت شده است.وی ادامه داد: تا کنون ۱۲۰ اثر ملموس و ناملموس شهرستان تفت به ثبت ملی رسیده است،سرمایه گذار مجموعه گردشگری باغ طبیعت روستای طزرجان که مهندس متالوژی بوده و برای ایجاد این مجموعه کار در شرکت فولاد آلبازی را کنار گذاشته است، نیز گفت: در این مجموعه علاوه بر ایجاد فضای بومی برای گردشگران در فاز دوم ایجاد فضای گردشگری کشاورزی درحال اجرا است که با توجه به اهمیت محصولات ارگانیک برای شهروندان، جذابیت جدیدی است.رضا گلزار طزرجانی ادامه داد: مجموعه گردشگری باغ طبیعت در قالب سه فاز در زمینی به وسعت ۱۴ هزار متر مربع ایجاد شده که فعلا دو فاز آن اجرا شده و برای هفت نفر در این مجموعه اشتغال ایجاد شده است.وی اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این مجموعه گردشگری را ۸۰ میلیارد ریال عنوان کرد و از مسئولان خواست با تامین تسهیلات مورد نیاز تکمیل این طرح را شتاب بخشند.روستای گردشگری طزرجان شهرستان تفت در فاصله ۲۵ کیلومتری مرکز استان یزد قرار دارد.





## یاد ایام



### مخالفت با ترور و مبارزه مسلحانه

از خصیصه‌های دیگر امام این بود که هیچ‌گاه ندیدیم و نشدیدیم که ترور و تروریست‌ها را تأیید کند. حتی شنیدم که با ترور رزم‌آرا مخالف بود، البته این مخالفت، موافقت با آن شخص نبود، بلکه مشی ایشان این اجازه را نمی‌داد که با ترور موافق باشند و یا حرکت‌های مسلحانه را تأیید کنند. چنین روشی را ایشان هیچ‌گاه تأیید نمی‌کرد. من یادم می‌آید در همان ایام مبارزات، بعضی از افراد غیرتمند دینی از تهران می‌آمدند و بسیار اظهار علاقه می‌کردند و حاضر بودند جانشان را در راه نهضت بدهند، اما جرأت نمی‌کردند بگویند که ما می‌خواهیم کسی را بکشیم، چرا که امام این جنبه از مبارزه را به‌طور کلی قبول نداشت. درباره حرکت‌های تندروانه و مسلحانه فدائیان اسلام باید گفت امام با آنها موافق نبود، البته مخالفت خود را آشکار نمی‌کرد. اینکه فدائیان اسلام از چه کسی یا کسانی اجازه قتل می‌گرفتند من اطلاع کافی ندارم. معروف است که وقتی برخی می‌خواستند در رابطه با ترور حسنعلی منصور اقداماتی کنند، از ایشان اجازه خواستند که اجازه نداد. اما معروف بود آقای انواری از آقای میلانی اجازه را گرفته بود. یادم هست که حتی در مورد کسانی که کسروی و هژبر را کشتند و بعداً اعدام شدند، تنها به این جمله اکتفا کرد که: خدا آنها را رحمت کند و بیامرزد. فدائیان اسلام با این حرکات به دنبال سرنگونی سلطنت و تشکیل حکومت اسلامی بودند و جزواتی هم درباره تشکیلات و ساختار این حکومت منتشر کرده بودند. مرحوم آقای بروجردی هم از فدائیان اسلام دل خوشی نداشت. البته من به یاد ندارم که ایشان مخالفت مستقیمی داشته باشد اگر هم بود ولی شدید نبود. از نکات قابل توجه دیگر اینکه شخصیت مرحوم آیت‌الله بروجردی را باید از بیت ایشان جدا کرد. اطرافیان ایشان علیه فدائیان اسلام و مرحوم نواب صفوی حرف‌هایی می‌زدند، ولی ما هیچ‌گاه از شخص ایشان مطلبی نشنیدیم.

### فزند و نهر

## دیدگاه آیت‌الله جوادی پیرامون رابطه میان زهد و توسعه کشور

توسعه، مانع زهد نیست و زهد هم منافاتی با توسعه ندارد… بعضی‌ها اشکال کردند، گفتند به اینکه: ما بخواهیم در فضای “توسعه” حرکت بکنیم، این با برنامه‌های دینی سازگار نیست! دین ما را به قناعت، زهد و مانند آن وادار می‌کند، اینکه با توسعه سازگار نیست! اگر هم توسعه نداشته باشیم که دست نیاز ما به بیگانه دراز است. پس معاذالله باید یک مقداری از برنامه‌های دینی را کنار بگذاریم تا توسعه داشته باشیم، و در سایه توسعه از بیگانه‌ها بی‌نیاز باشیم؛ این سؤال.

«سَرَش» آن است که این بزرگان معنای قناعت و زهد و بی‌ رغبتی دنیا را درست تفسیر نکرده‌اند. دو عنصر محوری در دین هست که قناعت مال یکی از اینهاست، زهد مال یکی از اینهاست. آن دو عنصر محوری این است که به ما فرمودند: تا می‌توانید از دنیا بی‌رغبت باشید، برای اینکه میل به دنیا، گرایش به دنیا ابزار شیطنت است، چون دنیا (راس کل خطیئه) است.

وقتی شما ابزار را به دست دشمن دادید، او بالاخره با دین و آبرو می‌جنگد. نسبت به اصل دنیا بی‌رغبت باشید؛ زهد در مصرف، قناعت در مصرف. اما آن عنصر محوری دَوم تلاش در تولید است، در تولید که نگفتند قانع باش؛ در تولید گفتند تا زنده‌ای کار کن! دیگر دستور از

حجت‌الاسلام معاونیان در جریان یکی از سخنرانی‌های خود، به سخن یکی از مداحان که اخیراً گفته است فلان شخص مشاور حضرت زهراست اشاره کرد و گفت: «اگر کسی اندکی در روایات «علم امام» مطالعه بکند، نمی‌تواند بگوید که معصوم نیاز به مشاور دارد. معصوم در همین دنیا هم نیاز به مشاور ندارد، چه برسد به آن دنیا که پرده‌ها برداشته شده است، چیزی مخفی نیست. اگر یک کسی بگوید که امام معصوم یا معصومی مانند حضرت صدیقه کبری مشاور دارند، این آدم اولیات امامت را نفهمیده است. هفتاد سال از امیرالمومنین خواندی، از اهل بیت و مصیبت حضرت زهرا خواندی، هنوز نمی‌دانی که مقام علمی حضرت زهرا مقامی است که حتی امیرالمومنین به حضرت زهرا نمی‌تواند چیزی بیاموزند. چون هرچه بخواهند بیاموزند، حضرت زهرا می‌داند.

### دیدگاه آیت‌الله جوادی پیرامون رابطه میان

### زهد و توسعه کشور

این بالاتر؟! پس قناعت در مصرف چیز بسیار خوبی است، در تولید چیز بسیار بدی است؛ زهد در تولید چیز بسیار بدی است، در مصرف چیز بسیار خوبی است.

به ما گفتند: در مصرف زاهد باش، نه در تولید و حل مشکل!
خَب این حرف را چه کسی گفت؟ کسی که بیل تا زمان خلافت از دستش جدا نشد! این وجود مبارک. حضرت امیر بیست و پنج سال بیل می‌زد، پنج سال هم شمشیر؛ بالاخره کار است دیگر! یا جنگ است، یا کشاورزی. این بیست و پنج سالی که وجود مبارک حضرت امیر بیچار بود…، دیگر همه زهدها را ما از او یاد گرفتیم! این در مصرف زاهد بود، نه

در تولید! آنکه دیر به محل کار می‌آید، زود می‌رود؛ فرصت فکر ندارد؛ او زاهد منفی است.



می‌کنند! بس کنید این همه تملق را! از این تملقات نه کسی بزرگ می‌شود، نه فایده‌ای دارد به حال آن کسی که از دنیا رفته است.

به حضرت زهرا یک چیزی را نسبت می‌دهی که آقا یک کسی گفته! خب بگو ببینم چه کسی گفته؟ ما روایت را بدون سند نمی‌پذیریم، حالا یک کسی خواب دیده که حضرت زهرا مشاور داشتند! مشاور چی داشتند؟ مثلاً در عالم ملکوت قرار است جنگ بین ملائکه آسمان هفتم با ملائکه آسمان هشتم رخ بدهد که حضرت زهرا مشاور جنگی لازم داشته باشند؟

**آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رأی به شماره های ۰۰۳۳۸-۰۳۰۰۳۳۶-۱۴۰۳۶/۰۳/۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملکی آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کفایت دارا فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۰۰۳۱۳-۲۵۵۰۰ و به شماره ملی ۰۰۰۰۳۱۳۱۲۳۵۰۰ صادره از تنگستان در شنیدانگ یکباخانه به مساحت ۲۱۳/۱۹ مترمربع پلاک ۲۱۳ فرعی از ۱۴۹۱ اصلی قطعه دو واقع در آباد خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا دارا محرز گردیده است. فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف : ۴۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۷\*\*\* تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ گلارضا حیدری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

**آگهی موضع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رأی ۰۰۳۳۸-۰۳۰۳۶-۱۴۰۳۶/۰۲/۳۱-۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی عیدی فرزند محمد دارای کدملی ۰۰۷۴۶۹۶۷۷۷ در شنیدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۱/۲۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۶- اصلی ناحیه یک بخش ۸ ششتمد خریداری مع‌الواسطه از مالکیت مالک رسمی شماعی آقای محمدعلی امیری محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. (م الف )۴۰۳/۸۹۱) ششتمد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۶
**علی کهن ششتمد – رئیس ثبت اسناد و املاک ششتمد**

**آگهی موضع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رأی شماره ۰۰۳۳۵-۰۰۰۰۳۳۶-۱۴۰۳۶/۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیف اله جان محمداولی به شناسنامه شماره ۹۲۲ کدملی ۳۹۹۱۳۳۷۸۵۱ صادره از رزن فرزند خیراله در ۱۰۲،۵ سهم از ۱۰۴ سهم عرصه و شنیدانگ ایبان یک واحد داهداری به مساحت ۱۳۰۰ مترمربع پلاک شماره ۴۸۹ فرعی از ۱۴ اصلی قریه حکان واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن دارنده سند شماره ۲۲۳۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ دفتر ۱۱۲ درگزین بنام خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک اه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۷
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رزن**

### آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد سری(۲۸۴) جمعی (نوبت اول)

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

- ۱ – تقاضای «آقای سهراب انصاری مهر» فرزند «سَتم» نسبت به «شنیدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۴۶۷،۵۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۹۹۷» فرعی از «۷» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- ۲ – تقاضای «آقای محمد درویشی بداق» فرزند «محمد حسین» نسبت به «شنیدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۸۰۰۱،۳۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۳» فرعی از «۳۶» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمدحسین درویشی»
- ۳ – تقاضای «آقای محمد درویشی بداق» فرزند«محمد حسین» نسبت به«شنیدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۳۸۶،۹۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره«۲۲» فرعی از«۳۶» اصلی واقع در بخش «۳» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمدحسین درویشی بداق»
- ۴ – تقاضای «آقای محمدخان سپهوند» فرزند «صیدعالیخان» نسبت به «شنیدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۳۵۰۰۱،۳۳» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۰» فرعی از «۳۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعالیخان سپهوند»
- ۵ – تقاضای «آقای محمدخان سپهوند» فرزند «صیدعالیخان» نسبت به «شنیدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۶۷۴۱،۸۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۲» فرعی از «۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعالیخان سپهوند»
- ۶ – تقاضای «آقای محمدخان سپهوند» فرزند «صیدعالیخان» نسبت به «شنیدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۵۵۹۰،۷۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۱» فرعی از «۳۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعالیخان سپهوند»
- ۷ – تقاضای «آقای محمدخان سپهوند» فرزند «صیدعالیخان» نسبت به «شنیدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۲۴۸۴۵،۶۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۳» فرعی از «۳۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعالیخان سپهوند»
- ۸ – تقاضای «آقای ناصر پایی» فرزند «کاظم» نسبت به «شنیدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۲۳۱۲،۲۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۵۱» فرعی از «۴۲» اصلی واقع در بخش «۶» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- ۹ – تقاضای «آقای ناصر پایی» فرزند «کاظم» نسبت به «شنیدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۷۱۷،۶۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۵۰» فرعی از «۴۲» اصلی واقع در بخش «۶» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خود متقاضی»
- ۱۰ – تقاضای «آقای محمد درویشی بداق» فرزند «محمد حسین» نسبت به «سه دانگ مشاع از شنیدانگ زمین مزروعی» و «آقای ابوذر درویشی بداق» فرزند «محمد حسین» نسبت به «سه دانگ مشاع از شنیدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۴۱۵۳،۰۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۰» فرعی از «۳۶» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمدحسین درویش بداق»

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۹

**صید آقا نجفوند در یگوندی**

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد**

#### آگهی حق تقدم

بدینوسیله کلیه اعضاء هیئت مدیره با توجه به آگهی حق تقدم مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ: ۱۴۰۳/۰۱/۱۳ شرکت سازکارن درخشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۸۹۷۲ شناسه ملی ۱۰۵۱۷۲۳۹۱ سهامی است سرمایه شرکت از مبلغ ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۲۹/۹۹۰ سهم ۲۵۰/۰۰۰ ریالی بانام و ۱۰ سهم ۲۵۰/۰۰۰ ریالی بی‌نام از محل مطالبات حال شده سهامداران و اشخاص ثالث شرکت افزایش خواهد یافت. بدینوسیله از کلیه سهامداران که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند دعوت به عمل می‌آید ظرف ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی جهت ایتباع سهام جدید در محل شرکت به هیئت مدیره مراجعه نمایند، هر سهامدار به ازاء هر یک سهم دارای ۹ سهم حق تقدم خواهد داشت، سهام ارزش افزوده نخواهد داشت و در صورت عدم استفاده از حق تقدم توسط سهامداران سهام جدید به اشخاص ثالث عرضه خواهد شد.

<p>مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای باقرییکر</p> <p>۶ – خانم فاطمه کرمی نیانی فرزند سسی سی به شماره شناسنامه ۹۹۵۱ صادره از میناب و به شماره ملی ۳۴۲۲۱۵۴۲۱ و به شماره رای ۰۰۳۵۵-۰۰۳۳۳-۱۴۰۳۶/۰۴/۱۴در شنیدانگ یک باب خانه که به موجب سند رهنی شماره ۹۷۳۶۰ مورخ ۰۴/۰۵/۱۳۸۵تنظیمی دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۳ میناب در رهن بانک ملی قرار گرفته است به مساحت ۲۲۹/۸۱ متر مربع پلاک ۳۷۶ فرعی از ۱۴۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۴۵- اصلی قطعه ۱ بخش ۵ واقع در میناب شهرک دانش خریداری ملک از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش میناب</p> <p>۷ – آقای بهمن شاهی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۴۳۱ صادره از جیرفت و به شماره ملی ۰۲۶-۰۲۵۵-۳۰۳۰۳ و به شماره رای ۰۰۳۵۶-۰۰۳۳۳-۱۴۰۳۶/۰۳/۱۴در شنیدانگ یک باب خانه که به موجب سند رهنی شماره ۹۷۳۶۰ مورخ ۰۴/۰۵/۱۳۸۵تنظیمی دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۳ میناب در رهن بانک ملی قرار گرفته است به مساحت ۲۰۶ متر مربع پلاک ۳۷۷ فرعی از ۱۴۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۴۵- اصلی قطعه ۱ بخش ۱ واقع در میناب شهرک دانش خریداری ملک از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش میناب</p> <p>۸ – آقای اسماعیل کوه گرد فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۸۹۲۷ صادره از میناب و به شماره ملی ۰۵۶۲۱۶۸-۳۴۲۲۱ و به شماره رای ۰۰۳۵۷-۰۰۳۳۳-۱۴۰۳۶/۰۴/۱۴در شنیدانگ یک باب خانه درحال ساخت از پلاک ۵۷۰/۰۰۳۳۳-۱۴۰۳۶/۰۴/۱۴در شنیدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۰ متر مربع پلاک ۱۱ فرعی از ۱۶۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۶۵- اصلی قطعه ۵ بخش ۵ واقع در میناب محله سلیمانی خریداری ملک مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای سید کاظم بنداری</p> <p>۹ – آقای محمد پدیراه فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۷۳۷۲-۰۲۴۹۱۰ صادره از میناب و به شماره ملی ۰۷۳۷۲۷۷-۳۴۱۰۳ و به شماره رای ۰۰۳۵۱-۰۰۳۳۳-۱۴۰۳۶/۰۳/۱۴در شنیدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۷/۵۸ متر مربع پلاک ۱۶ فرعی از ۲۲۶- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲۶- اصلی قطعه ۱ بخش ۵ واقع در میناب محله سلیمانی خریداری ملک مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف ترابی</p> <p>۱۰ – خانم زهرا موهانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۸۹۲۷ صادره از بندرک و به شماره ملی ۰۵۶۲۱۶۸-۳۴۲۱ و به شماره رای ۰۰۳۵۷-۰۰۳۳۳-۱۴۰۳۶/۰۴/۱۴در شنیدانگ یک باب خانه درحال ساخت از پلاک ۵۷۰/۰۰۳۳۳-۱۴۰۳۶/۰۴/۱۴در شنیدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۰ متر مربع پلاک ۱۱ فرعی از ۱۶۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۶۵- اصلی قطعه ۱ بخش ۵ واقع در میناب شهرک آباد خریداری ملک از مالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی</p> <p>بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ م/ف ۲۱۸۱</p> <p><b>محمود مظفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب</b></p>
--





